
strana 1 (celkem 23) 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 

uzavřená dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 

(dále jen „Smlouva“)  

č. Smlouvy poskytovatele:  č. Smlouvy objednatele: 2024X-0007 

Smluvní strany 
1. Objednatel

Univerzita Karlova
Veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších
předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje
Se sídlem:      Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1
Ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění
pozdějších předpisů:    1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32,

IČO:  
DIČ:  
ID datové schránky:  
Zastoupen ve věcech smluvních: 

Zastoupen ve věcech technických: 

Bankovní spojení:   

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

2. Poskytovatel:

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
Zastoupen ve věcech smluvních:
Zastoupen ve věcech technických:

Nové Město, 121 08 Praha 2  
(současně adresa pro doručování) 
00216208 
CZ00216208 
piyj9b4 
prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc.,  
děkanem 1. lékařské fakulty Univerzity 
Karlovy xxx
KB Praha, č. účtu: 37434021/0100 

Karnivores s.r.o. 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 
Bohumírem Matouškem, jednatelem 
Bohumírem Matouškem 

IČO:  07407700 
DIČ:  CZ07407700 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 908796002/5500        
ID datové schránky: ww6ivsd 
Zapsaný: v obchodním rejstříku, spisová značka C 300535 

vedená u Městského soudu v Praze 

dále jen „poskytovatel“ na straně druhé 

Objednatel a poskytovatel společně dále také jako „smluvní strany“, jednotlivě také jako 
„smluvní strana“. 



strana 2 (celkem 23) 

I. Místo plnění

1.1. Místo plnění: Praha 2 – Nové Město, 
a) Kateřinská 32 a Na Bojišti 3, čp. 1660
b) U Nemocnice 4, čp. 497
c) Albertov 5, čp. 2029
d) Albertov 7, čp. 2049
Objekty jsou ve vlastnictví Univerzity Karlovy a ve správě 1. lékařské fakulty Univerzity 
Karlovy. 
1.2. Rozsah:  
Celková úklidová plocha 13.619,12 m² (viz Příloha č. 2 této Smlouvy). 

Členění: pracovny, posluchárny, seminární místnosti, studovny, knihovny, laboratoře, 
spisovny, podatelna, denní místnosti, šatny, chodby, zádveří, schodiště, podesty, 
sociální zařízení, jakož i další příslušné zázemí objektu. 

Podrobně viz Příloha č. 1 této Smlouvy – Legenda místností – kalkulační model. 

II. Předmět plnění

Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele níže uvedené činnosti (dále také 
„služby“ nebo „práce“) dle specifikace uvedené níže: 

2.1. Specifikace pravidelných (běžných) úklidových prací v jednotlivých místnostech: 

Specifikace prací  

KATEGORIE 1 
 Pracovny děkana, tajemnice, sekretariátu děkanátu, studijního oddělení, 
oddělení pro vědeckou činnost, zahraniční oddělení, posluchárny, seminární 
místnosti, podatelna a další místnosti dle uvedené kategorie v Příl. č. 1 této 
Smlouvy (Legenda místností – kalkulační model) 

Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy) 

- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do odpadkových košů (vč. odstranění
odpadků a krabic volně ležících mimo koš s označením „VYHODIT“)

- vytírání podlah na mokro nebo vysávání koberců z dostupných ploch
- čištění umyvadel (dřezů)

- odstraňování zbytků sádry a vosku ze stolu, dřezu, umyvadel a odpadkových košů v místnostech
2.039, 2.042, 3.037 a 3.040

- mechanické odstraňování vosku a sádry z podlah v místnostech 2.039, 2.040, 2.042, 3.037, 3.038
a 3.040

- odstranění jakýchkoliv nečistot a skvrn, které nebyly specifikovány, ale vznikly z denního provozu



strana 3 (celkem 23) 

Týdenní práce 
- otírání telefonů, vypínačů, zásuvek a krycích rozvodných lišt elektroinstalace,

a kancelářské techniky (mimo klávesnic) vhodným čistícím prostředkem
- stírání nečistot, prachu, otisky prstů a ohmatů ze stolů a dalšího nábytku a parapetů do výše 1,7m
- čištění a leštění zrcadel

Měsíční práce 

- stírání nečistot a prachu z radiátorů na vlhko
- čištění keramických obkladů
- odstraňování pavučin
- mytí dveří (vč. leštění prosklených ploch)
- stírání prachu, ohmatů z nábytku nad 1.7 m
-stírání nečistot a prachu mezi okny a z okenních parapetů

KATEGORIE 2 
Pracovny, laboratoře, spisovny, telefonní ústředna, knihovny 

Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy) 
- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do odpadkových košů (vč. odstranění
odpadků a krabic volně ležících mimo koš s označením „VYHODIT“) *

- vytírání podlah na mokro nebo vysávání koberců z dostupných ploch
- čištění umyvadel (dřezů)
- odstranění jakýchkoliv nečistot a skvrn, které nebyly specifikovány, ale vznikly z denního provozu

*na tuto činnost se nevztahuje pracovní rytmus uvedený v Příloze č. 1 Smlouvy, sáčky do
odpadkových košů se vyměňují každý pracovní den

Týdenní práce 
- otírání telefonů, vypínačů, zásuvek a krycích rozvodných lišt elektroinstalace,
a kancelářské techniky vhodným čistícím prostředkem
- stírání nečistot, prachu, otisků prstů a ohmatů ze stolů a dalšího nábytku a parapetů do výše

1,7 m
- čištění a leštění zrcadel

Měsíční práce 
- stírání nečistot a prachu z radiátorů na vlhko
- čištění keramických obkladů
- odstraňování pavučin
- mytí dveří (vč. leštění prosklených ploch)
- stírání prachu, ohmatů z volných ploch nábytku nad 1.7 m
- stírání nečistot a prachu mezi okny a z okenních parapetů

KATEGORIE 3 
   Chodby, zádveří 

 Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy) 
- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do odpadkových košů (vč. odstranění
odpadků a krabic volně ležících mimo koš s označením „VYHODIT“)

- vytírání podlah na mokro nebo vysávání koberců z dostupných ploch,
- chodby budou uklízeny strojně (kde je to možné)



strana 4 (celkem 23) 

Týdenní práce 

- čištění, vysávání rohoží a rohožek včetně pevných rohoží v podlaze
- stírání nečistot, prachu, otisků prstů a ohmatů z volných ploch nábytku a vybavení (nástěnky,

vitríny atp.) do výše 1,7 m
-odstraňování skvrn na vstupních a dělících dveřích a skleněných přepážkách vč. otírání klik a
prostoru okolo klik
- kontrola a případné doplnění dezinfekce do instalovaných dávkovačů

Měsíční práce 
- stírání nečistot a prachu z radiátorů na vlhko
- odstraňování pavučin
- stírání nečistot a prachu mezi okny a z okenních parapetů nebo z výklenků, nik)
- mytí dveří a mytí a leštění skleněných přepážek
- stírání prachu z volných ploch nad 1.7 m
- stírání nečistot a prachu z dostupných světel

 KATEGORIE 4 
  Sociální zařízení (toalety, umývárny, koupelny) 

Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy) 
- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do odpadkových košů
- čištění sanitárních předmětů (mísy, prkénka a poklopu z vnitřní a vnější strany, pisoáry, umyvadla,

baterie, zásobníky na toalet. potřeby apod.)

- vytírání podlah na mokro

- otírání klik dveří a prostoru okolo klik, madel a jiných úchytů na vlhko, nerezových nebo plastových 
košů

- Pravidelné doplňování hygienických materiálů a náplní (toalet. papír, mýdlo, ručníky, dezinfekce
apod., příp. ponechání náhradního toalet. papíru)

Týdenní práce 
- dezinfekční mytí v rozsahu denních prací
- stírání nečistot a prachu mezi okny a z okenních parapetů
- setření prachu z odpadkových košů
- odstraňování skvrn na keramickém obložení stěn
- odstraňování skvrn ze dveří
- čištění a leštění zrcadel

Měsíční práce 
- mytí radiátorů
- odstraňování pavučin
- mytí keramických obkladů a dveří
- celkové dezinfekční mytí všech keramických obkladů a dveří

 KATEGORIE 5 
 Schodiště, podesty 

Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy) 

- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do odpadkových košů (vč. odstranění
odpadků a krabic volně ležících mimo koš s označením „VYHODIT“)



strana 5 (celkem 23) 

Týdenní práce 

- stírání prachu z volných ploch nábytku, nástěnek a rámů obrazů do 1,7 m
- vytírání podlah na mokro nebo vysávání koberců a čištění prostoru za zábradlím
- stírání nečistot a prachu z madel a zábradlí

 Měsíční práce 
- stírání nečistot a prachu mezi okny, z okenních parapetů a z radiátorů na vlhko
- mytí a čištění výplní zábradlí
- odstraňování pavučin
- - stírání prachu z volných ploch nábytku, nástěnek a rámů obrazů nad 1,7 m
- stírání nečistot a prachu z dostupných světel

 KATEGORIE 6 
 Šatny, ostatní prostory 

Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy) 
- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do odpadkových košů (vč. odstranění
odpadků a krabic volně ležících mimo koš s označením „VYHODIT“)

- vytírání podlah na mokro nebo vysávání koberců

Týdenní práce 
- otírání vypínačů a zásuvek na vlhko

- stírání nečistot, prachu, otisků prstů a ohmatů z nábytku do 1,7m
- odstraňování skvrn ze dveří

Měsíční práce 
- odstraňování pavučin
- mytí dveří (vč. leštění prosklených ploch)
- stírání nečistot a prachu mezi okny, z okenních parapetů a z radiátorů na vlhko
- stírání prachu z volných ploch nábytku, nástěnek a rámů obrazů nad 1,7 m

 KATEGORIE 7 
Čajová kuchyňka 

 Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy) 
- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do odpadkových košů (vč. odstranění
odpadků a krabic volně ležících mimo koš s označením „VYHODIT“)

- vytírání podlah na mokro nebo vysávání koberců
- otírání volných omyvatelných odkládacích ploch skříněk, stolů a stolků, vařičů, lednic a dalšího
vybavení

 Týdenní práce 
- stírání nečistot, prachu, otisků prstů a ohmatů z nábytku do výše 1,7m

- odstraňování skvrn ze dveří a z keramických obkladů a podél kuchyňské linky, otírání na vlhko
- čištění elektrospotřebičů  - pouze vnější povrchy

 Měsíční práce 
- stírání nečistot, prachu, otisků prstů a ohmatů z nábytku nad 1.7 m, stírání prachu z radiátorů na
vlhko
- mytí dveří (vč. leštění prosklených ploch), mytí keramických obkladů



strana 6 (celkem 23) 

KATEGORIE 8 
Depozitáře 

 Týdenní práce 
- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do odpadkových košů
- stírání nečistot, prachu, otisků prstů a ohmatů z nábytku
- vytírání podlah na mokro nebo vysávání koberců
- odstraňování skvrn ze dveří a z keramických obkladů u umyvadel

 Měsíční práce 
- stírání nečistot a prachu z radiátorů na vlhko, odstraňování pavučin, otírání telefonů a zásuvek na
mokro
- mytí dveří (vč. leštění prosklených ploch), mytí keramických obkladů
- stírání prachu, ohmatů z volných ploch nábytku nad 1.7 m

KATEGORIE 9 
Laboratoř U Nemocnice 4 

Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy) 

- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do odpadkových košů (vč. odstranění
odpadků a krabic volně ležících mimo koš s označením „VYHODIT“)

- vytírání podlah na mokro nebo vysávání koberců z dostupných ploch

- čištění umyvadel (dřezů)
- odstraňování skvrn ze dveří a z keramických obkladů u umyvadel (dřezů)
 Pro úklid nutno použít speciální dezinfekční chemikálie dodané objednatelem 

Týdenní práce 
- otírání telefonů, vypínačů, zásuvek a krycích rozvodných lišt elektroinstalace a kancelářské
techniky vhodným čisticím prostředkem

- provedení sterilní výměny mopů a čisticích hadrů
- stírání nečistot, prachu, otisků prstů a ohmatů ze stolů a kanc. a laboratorního nábytku a

parapetů do výše 1,7 m
- čištění a leštění zrcadel

Měsíční práce 
- stírání nečistot a prachu z radiátorů na vlhko - čištění keramických obkladů
- odstraňování pavučin - mytí dveří (vč. leštění prosklených ploch)
- stírání prachu, ohmatů z volných ploch nábytku  nad 1.7 m
- stírání nečistot a prachu mezi okny a z okenních parapetů

2.1.1.K pravidelným pracím a službám patří i úklidové práce po víkendových 
výukových akcích (dále jen „akce“), které se konají pravidelně s četností 6 dní o 
víkendu za měsíc  v následujících prostorách: posluchárna stomatologie (č. 3.033), 
posluchárna biochemie (č. 1.089), seminární místnost biochemie (č. 1.090), 
posluchárna biochemie (č. 3.073), seminární místnost (č. 2.108), seminární místnost 
chemie (č. 3.074), velká a malá zasedací místnost děkanátu včetně předsálí (č. 
2.109, 2.110, 2.111), vše v budově Kateřinská 32/Na Bojišti 3, a posluchárna 
v budově U Nemocnice 4 (č. 1.26). Poskytovatel je povinen zajistit po každém dni, 
kdy probíhá akce, úklid těchto místností v rozsahu denních prací (viz Příloha č. 1 této 
Smlouvy - Legenda místností – kalkulační model). Seznam akcí s uvedením 
dotčených prostor a termínu konání bude objednatelem poskytovateli včas sdělen, a 
to kontaktní osobě poskytovatele uvedené v čl. 7.4 této Smlouvy. 



strana 7 (celkem 23) 

2.1.2. Případné další práce nad rámec pravidelných služeb budou zajišťovány na 
základě objednávky objednatele - viz čl. II. odst. 2.3. této Smlouvy). 

2.1.3. Hygienické materiály a náplně, odpadové sáčky apod., budou poskytnuty na 
vyžádání poskytovatele v potřebném množství zaměstnancem objednatele p. xxx, 
příp. jiným určeným zaměstnancem objednatele. Způsob a podmínky výdeje 
budou upřesněny písemným zápisem sepsaným a podepsaným zástupci ve 
věcech technických smluvních stran bezprostředně po uzavření této smlouvy a 
průběžně dle potřeby obdobnou formou aktualizovány.  

2.2. Denní služba 

Denní služba je požadována u některých objektů pro průběžný úklid soc. zařízení, 
příp. dalších místností či chodby dle Přílohy č. 1 Legenda místností – kalkulační 
model (kategorie denní služba) a další úklidové práce v jiných místnostech dle pokynů 
správců objektů. Rozsah služby je stanoven takto: 

a) V objektu Kateřinská 32 - Na Bojišti 3 je denní služba vykonávána min. dvěma
pracovníky v době od 9 do 17 hodin, kteří zajistí průběžný úklid sociálních
zařízení (min. 2x denně nebo dle potřeby), průběžný úklid chodeb a schodišť, dle
potřeby vyprázdnění odpadkových košů na chodbách, sociálních zařízeních,
před objektem a ve dvorní části objektu, dle potřeby rovněž vyprázdnění nádob
(pytlů) s tříděným odpadem a odnos tohoto odpadu do příslušného kontejneru na
tříděný odpad (podle druhu odpadu) umístěného u objektu. Náplní denní služby
jsou příp. další potřebné úklidové práce dle pokynů správce objektu.

b) V objektu U Nemocnice 4 je denní služba vykonávána min. jedním pracovníkem
v době od 9 do 17 hodin, který zajistí průběžný úklid sociálních zařízení (min 2x
denně nebo dle potřeby), průběžný úklid chodeb a schodišť, dle potřeby
vyprázdnění odpadkových košů na chodbách, sociálních zařízeních, před
objektem a ve dvorní části objektu, dle potřeby rovněž vyprázdnění nádob (pytlů)
s tříděným odpadem a odnos tohoto odpadu do příslušného kontejneru na tříděný
odpad (podle druhu odpadu) umístěného u objektu. Náplní denní služby jsou
příp. další potřebné úklidové práce dle pokynů správce objektu.

c) V objektu Albertov 5 je denní služba vykonávána min. jedním pracovníkem
v době od 9 do 17 hodin, který zajistí průběžný úklid sociálních zařízení (min. 2
denně nebo dle potřeby), průběžný úklid chodeb a schodišť, dle potřeby
vyprázdnění odpadkových košů na chodbách, sociálních zařízeních, před
objektem, dle potřeby rovněž vyprázdnění nádob (pytlů) s tříděným odpadem a
odnos tohoto odpadu do příslušného kontejneru na tříděný odpad (podle druhu
odpadu) umístěného u objektu. Náplní denní služby jsou příp. další potřebné
úklidové práce dle pokynů správce objektu.

2.3. Další služby jsou poskytované poskytovatelem na základě samostatné objednávky 
vystavené objednatelem podle jeho potřeb. Tyto služby (práce) jsou uvedeny 

mailto:eva.ehrenbergerova@lf1.cuni.cz


strana 8 (celkem 23) 

v Příloze č. 1 Smlouvy (Legenda místností – kalkulační model, list „Další služby na 
objednávku“) a budou fakturovány dle ceníku v uvedeného v této příloze. Případné 
další služby dle odst. 2.7. písm. a) tohoto článku). 

2.4. Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli informace potřebné k zajištění 
činností dle čl. II. této Smlouvy. Objednatel je povinen umožnit poskytovateli přístup do 
svých prostor v objektech uvedených v čl. I. této Smlouvy za účelem provádění služeb. 
2.5. Poskytovatel je povinen zajistit dostatečnou pracovní kapacitu pro zajištění 
pravidelného i mimořádného úklidu v požadované kvalitě stanovené Smlouvou a jejími 
přílohami. 
2.6. Zakázka je objednatelem zadána postupem dle § 53 z.č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
2.7. Objednatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje předpokládanou změnu 
závazku z této Smlouvy (další služby) takto:  

a) V případě havárie nebo jiné nepředvídané události (nad rámec běžného úklidu nebo
nad rámec činností uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy) nebo v případě víkendových
výukových akcí nad předpokládaný počet uvedený v čl. II. odst. 2.1 Smlouvy, příp.
v případě potřeby dalších úklidových služeb dle seznamu v Příloze č. 1 Smlouvy (list
„Další služby na objednávku“), a to i v jiných objektech užívaných objednatelem (v
Praze 2) než v objektech vyjmenovaných v čl. I. odst. 1.1 této Smlouvy, si objednatel
vyhrazuje možnost požadovat od poskytovatele tyto úklidové služby na základě
objednávky za jednotkovou cenu dle požadovaného typu úklidu uvedenou v Příloze
č. 1 Smlouvy, list „Další služby na objednávku“ .

b) V případě, že objednatel nebude z provozních či jiných důvodů požadovat úklid
některé z místností uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, uvědomí o tom minimálně
s týdenním předstihem poskytovatele, a to písemně na jeho kontaktní e-mailovou
adresu. Poskytovatel cenu za tyto neprovedené služby odečte z fakturované měsíční
částky.

c) V případě, že objednatel bude z provozních či jiných důvodů požadovat nižší četnost
úklidu, než je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy, uvědomí o tom minimálně s týdenním
předstihem poskytovatele, a to písemně na jeho kontaktní e-mailovou adresu.
Poskytovatel cenu za tyto neprovedené služby odečte z fakturované měsíční částky.

d) V případě, že objednatel bude požadovat úklid v místnostech, které jsou nyní
v Příloze č. 1 uvedené bez požadavku na pravidelný úklid (tedy s nulovou četností
úklidu), uvědomí o tom minimálně s týdenním předstihem poskytovatele, a to
písemně na jeho kontaktní e-mailovou adresu. Poskytovatel cenu za tyto služby bude
fakturovat dle jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1. Z tohoto důvodu jsou vyplněny
jednotkové ceny za 1 m2  i u  těch položek, které jsou nyní uvedeny v Příloze č. 1 jako
neobsazené nebo neuklízené (tedy s nulovou četností úklidu).

2.8. Poskytovatel potvrzuje, že jako odborník v dané oblasti podnikání ve smyslu § 5 
odst. 1 občanského zákoníku je schopný realizovat předmět plnění v souladu s touto 
Smlouvou, včetně jejích příloh, za podmínek ve Smlouvě uvedených, a že si je vědom 
skutečnosti, že objednatel má jednoznačný zájem na realizaci předmětu plnění ve 
sjednaném čase, za sjednané ceny a v kvalitě dle této Smlouvy. 



strana 9 (celkem 23) 

III. Doba plnění a časový rozvrh služby

3.1. Poskytovatel se zavazuje provádět činnosti uvedené v čl. II. tak, aby v co nejmenší 
míře rušil pracovníky i návštěvníky objednatele.   
Časový rozvrh služby běžného pravidelného úklidu je stanoven takto: 
a) Doba běžného pravidelného úklidu v objektu Kateřinská 32 - Na Bojišti 3, Albertov

7: pondělí až pátek 17.30 – 21.30 hod.

b) Doba běžného pravidelného úklidu v objektu U Nemocnice 4:
 pondělí až pátek 19:00 – 23.30 hod. 

c) Doba běžného pravidelného úklidu v objektu U Nemocnice 4 - laboratoř dvůr:
 pondělí až pátek 17:30 – 20.30 hod. 

d) Doba běžného pravidelného úklidu v objektu Albertov 5:
 pondělí až pátek 20:15 – 24:00 hod. 

e) Denní služba 9:00 – 17:00 hod
f) Týdenní a měsíční práce uvedené ve specifikaci prací v čl. II. odst. 2.1 je poskytovatel

povinen provádět ve dnech dohodnutých se správcem jednotlivých objektů. Správce
objektu je povinen včas informovat zaměstnance fakulty a poskytovatele služby o
vhodném termínu nebo o pravidelných termínech.
g) Úklidové práce po víkendových výukových akcích (viz čl. II. odst. 2.1.1 této Smlouvy)

je poskytovatel povinen provádět v termínech dohodnutých se správcem objektu.

3.2. Termínem zahájení plnění ve všech objektech je první den kalendářního měsíce 
následujícího po dni účinnosti Smlouvy. 

IV. Odměna za služby

4.1. Odměna za poskytnutí plnění bude stanovena výhradně na základě cen uvedených 
v Příloze č. 1 této Smlouvy (Legenda místností – kalkulační model). 

4.2. Ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou po celou dobu trvání Smlouvy cenami nejvýše 
přípustnými a nepřekročitelnými a je možné je překročit pouze: 

- v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na
cenu předmětu plnění. Rozhodným dnem pro změnu jednotkové ceny z důvodu
zákonné změny sazby DPH je den účinnosti takové změny. Smluvní strany se
dohodly, že změna sazby DPH nevyžaduje uzavření dodatku k této Smlouvě.

- v souladu s ust. § 222 ZZVZ.

4.3. Ceny obsahují veškeré náklady poskytovatele spojené s úplným a kvalitním 
plněním dle této Smlouvy zejména včetně nákladů na vlastní vybavení a vlastní úklidové 
prostředky poskytovatele (kromě nákladů na speciální dezinfekční prostředky uvedené 
v čl. II. odst. 2.1. Smlouvy u kategorie 9 a za doplňované či vyměňované hygienické 
materiály, náplně a sáčky do odpadkových košů, které objednatel poskytovateli vydává 
dle potřeby – viz čl. II. odst. 2.1.3 Smlouvy).  



strana 10 (celkem 23) 

V. Platební podmínky, fakturace

5.1. Poskytovatel má právo na zaplacení ceny za řádně a skutečně provedené úklidové 
práce, vždy za každý kalendářní měsíc, dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. Poskytovatel 
vystaví souhrnnou fakturu za úklid ve všech objektech. 
5.2. Poskytovatel za účelem zaplacení smluvní ceny, resp. její části, vystaví fakturu, 
která musí mít veškeré, platnými obecně závaznými právními předpisy stanovené, 
náležitosti účetního a daňového dokladu, a předá ji objednateli, příp. elektronickou 
fakturu doručí objednateli na adresu xxx. Na faktuře nebo v příloze faktury bude 
kromě fakturované částky za dílčí měsíční plnění uvedena rovněž celková cena za již 
vyfakturované plnění od účinnosti smlouvy. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu 
nejpozději do 30 dnů poté, co ji obdržel (lhůta splatnosti faktury). Zaplacením se 
rozumí odepsání příslušné fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
poskytovatele. Fakturu, která nebude mít Smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel 
oprávněn poskytovateli vrátit ve lhůtě splatnosti k doplnění či opravě, aniž by byl 
v prodlení s plněním svých finančních závazků. Lhůta splatnosti opravené či doplněné 
faktury počíná běžet ode dne jejího doručení objednateli. 
5.3. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu teprve na základě soupisu odvedených 
činností podle této Smlouvy, odsouhlaseného zmocněným zástupcem objednatele. Toto 
ujednání platí jak pro měsíční faktury, kterými jsou účtovány činnosti dle čl. II. odst. 2.1. 
Smlouvy, tak i pro účtování jakýchkoliv dalších služeb, které poskytovatel prováděl na 
základě objednávky objednatele dle čl. II. odst. 2.3. této Smlouvy. 
5.4 V případě, že se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH“), je povinen o tom neprodleně písemně informovat objednatele. 
Bude-li poskytovatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý 
plátce, bude část ceny za poskytnuté služby odpovídající dani z přidané hodnoty 
uhrazena objednatelem přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. 
O tuto částku bude ponížena celková cena plnění a poskytovatel obdrží cenu bez DPH. 
V případě, že se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, 
má objednatel současně právo od této smlouvy okamžitě odstoupit. 

VI. Sankce

6.1. V případě prodlení objednatele s placením řádně vystavené a doručené faktury 
za poskytnuté služby je poskytovatel oprávněn požadovat od kupujícího zákonný úrok 
z prodlení (nař. vl. č. 351/2013 Sb.). 

6.2. Objednatel může po poskytovateli požadovat níže uvedené smluvní pokuty: 
a) v případě prodlení poskytovatele s termínem provedení služby smluvní pokutu ve výši
2.000 Kč za každou opožděně provedenou či neprovedenou službu. Službou je v tomto
případě míněn každý jednotlivý úkon specifikovaný v čl. II. odst. 2.1. této Smlouvy nebo
v Příloze č. 1 této Smlouvy.

b) v případě vadného provedení služby smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každou
vadně provedenou službu. Službou je v tomto případě míněn každý jednotlivý úkon
specifikovaný v čl. II. odst. 2.1. této Smlouvy nebo v Příloze č. 1 této Smlouvy.

mailto:podatelna@lf1.cuni.cz


strana 11 (celkem 23) 

c) v případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad oznámených (reklamovaných)
objednatelem smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za vadu a každý den prodlení.

6.3. Objednatel je oprávněn požadovat a poskytovatel je povinen zaplatit smluvní 
pokutu za porušení povinnosti ochrany informací, ochrany osobních údajů a mlčenlivosti 
dle čl. X. této Smlouvy ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

6.4. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši:  

a) 5.000 Kč v případě, že se na základě pravomocného rozhodnutí příslušných
orgánů prokáže nepravdivost údajů obsažených v čestném prohlášení dle čl. VIII.
odst. 8.17. této Smlouvy;

b) 1.000 Kč za každý započatý kalendářní den v případě, že poskytovatel bude v
prodlení s plněním povinnosti oznámit objednateli zahájení řízení a uvést datum
jeho zahájení dle čl. VIII. odst. 8.19. této Smlouvy;

c) 1.000 Kč za každý započatý kalendářní den v případě, že poskytovatel bude v
prodlení s plněním povinnosti předložit objednateli kopii pravomocného
rozhodnutí, jímž se řízení končí, a uvést datum právní moci, dle článku VIII. odst.
8.20. této Smlouvy,

a to vždy za každý jednotlivý případ porušení ad a), b) nebo c) a i jen započatý
den prodlení.

V případě porušení povinnosti dle písm. b) nebo písm. c) však celková výše
smluvní pokuty za každý jednotlivý případ porušení může činit nejvýše 50.000
Kč.

6.5. Objednatel je oprávněn požadovat a poskytovatel je povinen zaplatit smluvní 
pokutu v případě porušení povinností poskytovatele uvedených v čl. VIII. odst. 8.5. a 
8.15. této Smlouvy smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč, a to i opakovaně, a dále je 
objednatel oprávněn požadovat a poskytovatel je povinen zaplatit smluvní pokutu 
v případě porušení povinností poskytovatele uvedených v čl. VIII. odst. 8.14. této 
Smlouvy smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to i opakovaně. 

6.6. Objednatel je oprávněn požadovat a poskytovatel je povinen zaplatit smluvní 
pokutu v případě porušení povinností poskytovatele uvedených v čl. VIII. odst. 8.6., 8.7., 
8.8., 8.9., 8.10., 8.12., 8.13.,8.17, 8.22 a 8.23 této Smlouvy smluvní pokutu ve výši 2.000 
Kč za každé jednotlivé porušení Smlouvy. 

6.7. Pokud poskytovatel nepředloží novou pojistnou smlouvu v případě uplynutí doby 
účinnosti původní pojistné smlouvy předložené dle čl. VIII. odst. 8.11. Smlouvy, je 
objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i 
započatý kalendářní den prodlení; v případě nepředložení účinné pojistné smlouvy je 
objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. 

6.8. Zaplacením všech smluvních pokut není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody vzniklé porušením povinností poskytovatele, které jsou touto smluvní pokutou 
zajištěny. Tuto škodu je možné vymáhat samostatně. 



strana 12 (celkem 23) 

6.9. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po vystavení vyúčtování smluvní pokuty 
poskytovateli. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této Smlouvy nárok na 
smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči poskytovateli, je objednatel oprávněn 
započíst tuto částku proti kterémukoliv daňovému dokladu vystavenému 
poskytovatelem. 

VII. Úklidové deníky, vedoucí pracovník úklidu, kontrolní listy úklidu, reklamace,
odpovědnost za vady a vzniklou škodu 

7.1. Objednatel ke dni zahájení plnění založí úklidové deníky, které budou trvale 
uloženy na vrátnicích objednatele - Kateřinská 32 (pro objekt Kateřinská 32, Na Bojišti 
3),  U Nemocnice 4 (pro objekt U Nemocnice 4) a Albertov 4 (pro objekty Albertov  5 a 
7), a ve kterých budou zaznamenány údaje dle odst. 7.6. tohoto článku a zejména 
veškeré zjištěné nedostatky při provádění úklidu, termíny pro jejich odstranění, případy 
nesplnění kterékoliv povinnosti poskytovatele či porušení zákazu dle této Smlouvy 
poskytovatelem. Poskytovatel je povinen připojit své vyjádření (odůvodnění) ke 
všem vytýkaným nedostatkům a popsat způsob nápravy.  
7.2. Zjistí-li objednatel vady služeb bránící či znesnadňující provoz místa plnění, je 
povinen na ně poskytovatele neprodleně upozornit, a to na e-mail kontaktní osoby 
poskytovatele uvedené v odst. 7.4. tohoto článku Smlouvy. 
7.3. Vady zaznamenané objednatelem do úklidových deníků je poskytovatel povinen 
neprodleně, nejpozději však následující pracovní den, odstranit, přičemž u vad 
nahlášených objednatelem v souladu s odst. 7.2 tohoto článku Smlouvy je poskytovatel 
povinen nastoupit k odstranění vady nejpozději do 3 hodin od doručení nahlášení vady 
na e-mail kontaktní osoby poskytovatele uvedené v odst. 7.4. tohoto článku Smlouvy. 
Má se za to, že e-mailová zpráva obsahující nahlášení vady byla doručena do e-mailové 
schránky kontaktní osoby poskytovatele nejpozději 12 hodin po jejím odeslání. 
7.4. Pravidelnou (každodenní) kontrolu záznamů provedených ve všech úklidových 
denících, zajištění organizace práce pracovníků úklidu a provádění pravidelných kontrol 
kvality provedených prací a dodržování smluvních podmínek pracovníky úklidu zajišťuje 
min. jedna osoba - vedoucí pracovník úklidu poskytovatele:  
Jméno a příjmení: xxx 
Telefon: xxx
E-mail:  xxx

U vedoucího pracovníka úklidu uplatňuje objednatel i reklamaci provedených úklidových 
služeb. 
Zástupce poskytovatele (vedoucí pracovník úklidu poskytovatele či jiný odpovědný 
zástupce poskytovatele) a zástupce objednatele budou v průběhu plnění Smlouvu 
pravidelně (v prvních 6 měsících plnění smlouvy min. 1x měsíčně, později v intervalech 
dle potřeb a požadavků objednatele, min. 1x za 3 měsíce) realizovat kontrolní den úklidu 
(termín a místo kontrolního dne určí objednatel po dohodě s poskytovatelem), na kterém 
zástupci obou smluvních stran projednají nedostatky zjištěné při úklidu a způsob jejich 
nápravy, příp. další organizační a jiné problémy obou stran. Výstupy z kontrolního dne 
bude evidovat zástupce objednatele, příp. budou zaznamenány v úklidovém deníku. 
7.5. Zjistí-li objednatel, že vady služeb, které byly popsány v úklidových denících 
a/nebo nahlášeny e-mailem poskytovateli, nebyly poskytovatelem v požadovaném 

mailto:b.matousek@centrum.cz


strana 13 (celkem 23) 

termínu napraveny, je povinen na to poskytovatele neprodleně upozornit a poskytovatel 
je povinen neprodleně přijmout opatření ke zjednání nápravy. Teprve za předpokladu, 
že objednatel poskytovatele řádně prokazatelně upozornil na vady v provádění služeb 
a poskytovatel v požadovaném termínu vady neodstraní, je objednatel oprávněn proti 
poskytovateli přijmout opatření, která mu umožňuje čl. VI. Smlouvy. 

7.6. Do úklidových deníků se uvádějí zejména tyto informace: 
- jména, příjmení a funkce zodpovědných vedoucích pracovníků

poskytovatele a osob zastupující objednatele,
- jména a příjmení pracovníků poskytovatele vstupujících do areálu 1.LF UK

a rozdělení jejich prostoru odpovědnosti při úklidu (definování čísel místností
a partnera, kterému náleží) včetně každodenního záznamu počtu
pracovníků na pracovišti,

- denní záznamy o provedeném úklidu ze strany poskytovatele, vč. uvedení
doby provedení úklidu a označení odpovědného pracovníka,

- datum a téma provedeného školení pracovníků poskytovatele, a dále i
nových pracovníků,

- záznamy o všech provedených společných poradách objednatele a
poskytovatele, společných kontrolách, seznamy konkrétních problémů a
požadavků, seznamy velkých, malých a kritických stížností, vážných a
drobných závad a záznamy o jejich řešení.

- určení porušené povinnosti poskytovatele či porušeného zákazu dle této
Smlouvy,

- případné škody vzniklé při provádění služeb dle této Smlouvy či přesné
určení vady na předmětu plnění a uvedení osoby, která vadu nahlásila,

- datum a čas záznamu,
- čitelný podpis osoby, jež učinila záznam.

7.7. Poskytovatel bude ode dne zahájení plnění zaznamenávat provedení úklidu 
jmenovitě určených prostor uvedených v čl. 7.8. do kontrolního listu úklidu veřejně 
vyvěšeného u vstupu do místnosti. Rámečky na kontrolní listy dodá a instaluje 
objednatel, jednotlivé kontrolní listy bude instalovat poskytovatel. Po plném vyplnění 
budou kontrolní listy archivovány jako přílohy úklidových deníků. Záznamy v kontrolním 
listu úklidu budou obsahovat datum a hodinu dokončení úklidu, jméno pracovníka 
poskytovatele provádějícího úklid a rubriku pro případné poznámky odpovědného 
pracovníka objednatele. 

7.8. V objektu Kateřinská 32/Na Bojišti 3 budou kontrolní listy umístěny pro místnosti: 
- 3.033, 3.073, 3.074, 2.108, 2.109, 2.111, 1.095, 1.089, 1.090
U místností 1.089 a 1.090 – neplatí v období příjímacího řízení.

V objektu U Nemocnice 4 budou kontrolní listy umístěny pro místnosti: 
-1.26, 1.28, 1.06, 2.01, 2.17



strana 14 (celkem 23) 

V objektu Albertov 5 budou kontrolní listy umístěny pro místnosti: 
0.200, 0.290, 0.300, 0.312 

V objektu Albertov 7 budou kontrolní listy umístěny pro místnosti: 
-0081, 1053, 3057

VIII. Další povinnosti objednatele a poskytovatele, důstojné pracovní podmínky

8.1.  Součástí povinností objednatele je i jeho závazek umožnit poskytovateli přístup 
do objektu/objektů tak, aby v čase smluveném v čl. III. odst. 3.1. této Smlouvy, popř. i 
v dalším smluveném čase svým závazkům mohl dostát. 
8.2. Je-li na základě této Smlouvy, dohody smluvních stran nebo právního předpisu 
nutné, aby smluvní strany činily právní jednání v písemné formě, pak, není-li výslovně 
sjednáno jinak, rozumí se doručovací adresou objednatele adresa 1. lékařské fakulty 
uvedená v záhlaví této Smlouvy. 
8.3. Poskytovatel se zavazuje, že sám učiní veškerá možná opatření k tomu, aby 
v důsledku plnění Smlouvy nedošlo k porušení povinné mlčenlivosti vůči objednateli a 
jeho činnosti. 
8.4. Poskytovatel odpovídá za provedení činností dle čl. II. této Smlouvy v souladu 
s platnými obecně závaznými právními předpisy.  
8.5. Poskytovatel se zavazuje do 7 dnů od účinnosti této Smlouvy předložit 
objednateli písemně jmenný seznam pracovníků, kteří budou pravidelné úklidové práce 
dle čl. II. Smlouvy fyzicky vykonávat. Přílohou tohoto seznamu budou výpisy z evidence 
Rejstříku trestů těchto osob (ne starší než 4 měsíce od data jejích předložení 
objednateli), ze kterých bude vyplývat trestní bezúhonnost těchto osob. V případě, že 
dojde k doplnění osoby na tomto seznamu, poskytovatel je povinen předat objednateli 
aktualizovaný seznam, jehož přílohou bude výpis z evidence Rejstříku trestů této osoby 
(ne starší než 4 měsíce od data jeho předložení objednateli), a to nejpozději před 
zahájením účasti této nové osoby na provádění úklidových prací podle této Smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje, že k provádění služeb dle této Smlouvy využije pouze osoby 
trestně bezúhonné. Nesplnění této povinnosti je považováno za podstatné porušení 
Smlouvy a může být důvodem k odstoupení objednatele od Smlouvy či k její výpovědi 
objednatelem bez výpovědní doby.  
8.6. Poskytovatel se dále zavazuje, že všechny osoby uvedené v seznamu budou 
schopné plynule komunikovat v českém jazyce.  
8.7. Poskytovatel se zavazuje, že provádění běžných pravidelných úklidových prací 
dle plochy a specifikace obsažené v Příloze č. 1 této Smlouvy v jednotlivých objektech 
zajistí níže uvedený minimální počet pracovníků úklidu dostačující pro kvalitně 
provedené služby: 

4 pracovníky pro objekt Kateřinská 32, Na Bojišti 3 
2 pracovníky pro objekt U Nemocnice 4 
2 pracovníky pro objekt Albertov 5 
1 pracovníka pro objekt Albertov 7. 



strana 15 (celkem 23) 

8.8. Objednatel požaduje, aby se na plnění této Smlouvy podílela alespoň jedna 
osoba se zdravotním postižením ve smyslu § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“). 
Identifikační údaje této osoby, způsob, jakým se tato osoba bude podílet na plnění 
Smlouvy, její vztah k poskytovateli a doklad prokazující zdravotní postižení této osoby 
dle § 67 odst. 5 zákona o zaměstnanosti, předložil poskytovatel objednateli před 
uzavřením této Smlouvy. Pokud se tato osoba v průběhu plnění této Smlouvy změní, 
předloží prodávající čestné prohlášení o nahrazení této osoby jinou osobou rovněž se 
zdravotním postižením, ve kterém uvede obdobné údaje vztahující se k této nové 
osobě.  
8.9. Poskytovatel se zavazuje seznámit své pracovníky, kteří musí být způsobilí 

k odbornému výkonu služeb, s následujícími povinnostmi, a je zodpovědný za 
jejich dodržování: 

- při úklidu nesmí pracovníky úklidu doprovázet jiná osoba (např. rodinní
příslušníci, děti nebo zvířata),

- běžný pravidelný úklid mohou provádět jen pracovníci, se kterými má
poskytovatel uzavřenou řádnou pracovní smlouvu nebo některou z dohod o
pracích konaných mimo pracovní poměr,

- při úklidu nesmí pracovníkům poskytovatele vypomáhat jiné osoby (ani rodinní
příslušníci).

- pracovníci poskytovatele nesmějí v objektech objednatele používat telefony
objednatele, počítače, kopírovací stroje, laboratorní přístroje, modely/pomůcky
zubní techniky, AV techniku, IT techniku a jinou spotřební elektroniku, která je v
objektech objednatele umístěna, jakož i jakékoliv jiné věci. Pracovníci
poskytovatele dále nesmějí manipulovat s volně položenými ani skladovanými
potravinami a nápoji nebo jinými věcmi, které se nacházejí v objektech
objednatele, nesmějí otevírat skříně (i když nejsou uzamčené), nahlížet do
písemných materiálů nebo tyto materiály kopírovat či odesílat.

- pracovníci úklidu musí po provedení úklidu uzamknout veškeré obvykle
zamykané místnosti. Rovněž je nezbytné tyto místnosti uzamykat i v průběhu
úklidu, pokud se pracovník z místa úklidu přechodně vzdálí.

8.10. Poskytovatel nese v plném rozsahu odpovědnost za bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci vlastních zaměstnanců, příp. jiných pracovníků, které využije 
k provádění služeb, za jejich proškolení, vybavení osobními ochrannými pracovními 
prostředky atd. 
8.11. Poskytovatel odpovídá objednateli za způsobenou škodu v souladu s platnými 
obecně závaznými právními předpisy. Poskytovatel dále prohlašuje a kopií pojistné 
smlouvy nejpozději ke dni uzavření této Smlouvy doložil, že je pojištěn pro případ své 
odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou objednateli či třetím osobám při výkonu 
podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 30 mil. Kč, a 
zavazuje se udržovat pojištění v účinnosti po celou dobu trvání smluvního vztahu 
založeného touto Smlouvou.  
8.12. Poskytovatel se zavazuje pravidelně proškolovat osoby provádějící úklidové 
služby pro objednatele prostřednictvím vedoucího pracovníka úklidu dle čl. 7.4 této 
Smlouvy.  



strana 16 (celkem 23) 

8.13. Objednatel je povinen seznámit poskytovatele s pokyny k zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a požární ochrany ve vztahu k objektům, ve kterých jsou 
úklidové služby realizovány. Poskytovatel je povinen ve stejném rozsahu s těmito 
pokyny seznámit své zaměstnance provádějící úklidové služby pro objednatele. 
8.14. Poskytovatel je povinen předat nejpozději do 1 kalendářního měsíce po uzavření 
Smlouvy a vždy ke konci kalendářního roku nebo při podstatné změně používaných 
úklidových chemikálií aktuální seznam používaných nebezpečných látek, se kterými při 
plnění dle této Smlouvy nakládá. Seznam je povinen poskytovatel předat vedoucímu 
oddělení správy budov děkanátu objednatele v písemné formě s uvedením druhů 
nebezpečných látek, s kopií bezpečnostních listů těchto látek, s uvedením přibližného 
skladovaného množství těchto látek v objektech objednatele a s uvedením jejich roční 
spotřeby. Poskytovatel se současně zavazuje při plnění této Smlouvy používat 
ekologicky šetrné a zdravotně nezávadné úklidové prostředky v souladu s Přílohou č. 3 
této smlouvy. Nejpozději ke dni zahájení plnění této Smlouvy předloží poskytovatel 
objednateli seznam ekologicky šetrných a zdravotně nezávadných čisticích prostředků, 
které bude při plnění Smlouvy používat, a nechá si ho objednatelem odsouhlasit. Tento 
seznam bude poskytovatel aktualizovat, kdykoli dojde k jeho změně, příp. kdykoli na 
základě žádosti objednatele, seznam bude tvořit součást úklidového deníku. 
8.15. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby osoby podílející se na poskytování služeb 
dodržovaly povinnosti plynoucí ze zákona č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před 
škodlivými účinky návykových látek, v platném znění, tedy zejm. aby nekouřili v 
objektech objednatele (a to ani elektronické cigarety), a dodržovali zákaz požívání 
alkoholických nápojů ve všech objektech objednatele. Poskytovatel objednateli 
odpovídá za veškeré škody, včetně sankcí uložených příslušnými orgány, které 
vzniknou v souvislosti s porušením tohoto zákazu jeho zaměstnanci nebo 
poddodavateli. 
8.16. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na plnění této 
Smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných 
zakázek. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy zajistit dodržování 
veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní 
doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona o 
zaměstnanosti a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy 
podílejí a bez ohledu na to, zda bude dle této Smlouvy plněno poskytovatelem či jeho 
poddodavatelem. Poskytovatel se dále zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy zajistit 
u sebe a svých poddodavatelů dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení
a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů
(antidiskriminační zákon).
8.17. Poskytovatel je povinen po dobu trvání této Smlouvy vždy 2x ročně (v každém 
roce plnění k 30. 6. a k 31. 12.) předložit čestné prohlášení, v němž uvede jmenný 
seznam všech svých zaměstnanců, agenturních zaměstnanců, živnostníků a dalších 
osob, se kterými se na realizaci zakázky podílel v době od uzavření Smlouvy nebo 
v době od předložení předchozího čestného prohlášení. V čestném prohlášení musí být 
uvedeno, že všechny osoby v seznamu uvedené jsou vedeny v příslušných registrech, 
zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k 
pobytu v ČR a k výkonu pracovní činnosti. Dále zde bude uvedeno, že byly proškoleny 
z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky 
dle účinné legislativy. Poskytovatel bere na vědomí, že tato prohlášení je objednatel 



strana 17 (celkem 23) 

oprávněn poskytnout příslušným orgánům veřejné moci ČR. Tato povinnost platí bez 
ohledu na to, zda bude plnění dle této Smlouvy prováděno poskytovatelem či jeho 
poddodavatelem. Vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. 
8.18.  Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností 
poskytovatele dle odst. 8.16. a 8.17. tohoto článku Smlouvy, přičemž poskytovatel je 
povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou 
součinnost k jejímu provedení. 
8.19.  Poskytovatel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli 
bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními 
inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních 
předpisů, jichž se dotýká ujednání v odst. 8.16. nebo odst. 8.17. tohoto článku Smlouvy, 
a k němuž došlo v průběhu plnění Smlouvy nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 
10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení smluvní strany 
bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. 
8.20.  Poskytovatel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž 
se řízení ve věci dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 7 dnů 
ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného 
rozhodnutí poskytovatel poskytne objednateli informaci o datu nabytí právní moci 
rozhodnutí. 
8.21.  V případě, že poskytovatel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení 
zahájeného dle odst. 8.19. tohoto článku Smlouvy pravomocně uznán vinným ze 
spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je 
poskytovatel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, 
písemně informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem. 
8.22. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy v souladu se všemi 
podmínkami a požadavky objednatele uvedenými v této Smlouvě a v souladu s Přílohou 
č. 3 této Smlouvy (tj. v souladu s Definicí ekologického úklidu), které tvoří rovněž její 
nedílnou součást. 
8.23.  Poskytovatel se zavazuje, že veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním dle 
této Smlouvy bude poskytovatelem likvidován v souladu s obecně platnými předpisy, 
zejm. v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů 
a dále zajistit ekologické třídění odpadu (min. třídění odpadu na plast, papír, sklo a 
smíšený odpad). 

IX. Ochrana informací, ochrana a zpracování osobních údajů, mlčenlivost

9.1. Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které 
při plnění Smlouvy získala od druhé smluvní strany v souvislosti se smlouvou. To 
neplatí, mají-li být za účelem plnění Smlouvy potřebné informace zpřístupněny 
zaměstnancům, orgánům nebo jejich členům, kteří se podílejí na plnění dle smlouvy za 
stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto článku, a to vždy 
jen v rozsahu zcela nezbytně nutném pro řádné plnění smlouvy, či naplnění jejího účelu. 



strana 18 (celkem 23) 

9.2.  Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy: 

• smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto
dostupnost způsobila sama smluvní strana;

• smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem
zpřístupnění druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;

• smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat
danou informaci;

• je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

9.3.  Za důvěrné informace jsou dle smlouvy považovány veškeré informace 
vzájemně poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, jakož i know-how, jímž se rozumí 
veškeré poznatky obchodní, výrobní, bezpečnostní, technické či ekonomické povahy 
související s činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální 
hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být dle 
vůle příslušné smluvní strany utajeny. Za důvěrné informace jsou dále dle Smlouvy 
považovány veškeré další informace, které jsou písemně označeny jako důvěrné 
informace poskytovatele či objednatele. 
9.4. Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním Smlouvy, jako s 
obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a 
technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 
9.5.  Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní 
strany po dobu neurčitou, tedy i po ukončení této Smlouvy. 
9.6. Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není porušením práv a povinností této 
Smlouvy. 
9.7. Veškeré informace obsahující osobní údaje (dále jen „údaje“), které si smluvní 
strany při realizaci této Smlouvy poskytnou, jsou důvěrné. Smluvní strany se jako 
příjemci údajů (dále též „příjemce údajů“) zavazují, že tyto údaje nikdy neposkytnou třetí 
osobě ani je nepoužijí v rozporu s účelem jejich poskytnutí (tj. za účelem splnění této 
Smlouvy), není-li touto Smlouvou výslovně stanoveno jinak, a to jak po dobu trvání této 
smlouvy, tak i po jejím ukončení (s výjimkou případů, kdy to přikáže právní předpis, 
nebo kdy se na tomto obě smluvní strany písemně dohodnou). Smluvní strany dále 
zajistí, aby se osoby podílející se na zpracování osobních údajů, zavázaly k mlčenlivosti 
nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti. 
9.8. Bez předchozího písemného souhlasu není příjemce údajů oprávněn přenést na 
třetí osobu ani část svých povinností týkajících se zpracování osobních údajů 
vyplývajících z této Smlouvy. Pokud dojde s předchozím písemným souhlasem druhé 
smluvní strany k přenesení všech, nebo části povinností smluvní strany týkajících se 
zpracování osobních údajů na třetí osobu, odpovídá příjemce údajů za případnou škodu 
způsobenou touto třetí osobou, jakoby škodu způsobil sám, a to bez jakéhokoliv 
omezení. 
9.9. Příjemce údajů se zavazuje zajistit všechna bezpečnostní, technická a 
organizační zabezpečení ochrany osobních údajů a jiná opatření požadovaná v čl. 32 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně 



strana 19 (celkem 23) 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES; zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, 
zničení či ztrátě, jakož i jejich zneužití, včetně opatření týkajících se práce s 
informačními systémy, v nichž jsou tyto osobní údaje zpracovávány. 
9.10. Příjemce údajů se zavazuje: 

- učinit a dodržovat s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za
účelem ochrany osobních údajů a umožnit kontroly, audity či inspekce prováděné
smluvní stranou, která údaje poskytla, nebo jiným příslušným orgánem dle
právních předpisů;

- poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, bez zbytečného odkladu nebo
ve lhůtě, kterou tato smluvní strana stanoví, součinnost potřebnou pro plnění
zákonných povinností spojených s ochranou osobních údajů, jejich zpracováním
a s plněním smlouvy;

- informovat písemně smluvní stranu, která údaje poskytla, o všech skutečnostech
majících vliv na zpracování osobních údajů;

- oznámit smluvní straně, která údaje poskytla, každou pochybnost o dodržování
zákona či narušení bezpečnosti osobních údajů;

- bude-li to třeba, poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, veškerou
podporu a pomoc při styku a jednáních s Úřadem pro ochranu osobních údajů a
se subjekty údajů;

- neprodleně reagovat na žádosti subjektů údajů, tyto informovat o všech jejich
právech a na žádost umožnit přístup k informacím o zpracování;

- po odpadnutí důvodu pro zpracování údajů (např. po ukončení realizace plnění
podle této smlouvy) řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, tj. všechny
osobní údaje buď vymazat, nebo je vrátit smluvní straně, která údaje poskytla;

- dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené právními předpisy, i pokud tak
není výslovně uvedeno v této Smlouvě.

X. Platnost a účinnost Smlouvy, ukončení Smlouvy, závěrečná ustanovení

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním Smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „registr smluv“ a „zákon o registru smluv“). Zahájení plnění je uvedeno v čl. 3.2 
této Smlouvy. 
10.2. Zahájení plnění Smlouvy je podmíněno řádným ukončením zadávacího řízení, 
uzavřením Smlouvy a jejím uveřejněním v registru smluv. 
10.3. Odstoupit od této Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo 
v obecně závazných právních předpisech. 
10.4. Smlouva je uzavřena do doby, než součet cen za jednotlivá dílčí plnění (služby) 
uhrazených objednatelem poskytovateli dosáhne celkové částky 5.400.000 Kč bez 
DPH, nebo pokud je předpoklad, že v následující měsíční fakturaci bude tato hodnota 
dosažena, překročena nebo se k ní bude celková vyčerpaná částka blížit. V takovém 



strana 20 (celkem 23) 

případě Smlouva zaniká okamžikem doručení oznámení objednatele o ukončení 
Smlouvy nebo datem uvedeným v tomto oznámení. 
10.5. Smluvní vztah je možné kdykoliv ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
10.6. Objednatel i poskytovatel jsou oprávněni Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí 
bez udání důvodu v tříměsíční výpovědní době. 
10.7. Objednatel je oprávněn s okamžitou účinností vypovědět tuto Smlouvu, pokud: 

• poskytovatel neposkytuje předmět plnění dle této Smlouvy v odpovídající
kvalitě, tj. v souladu s touto Smlouvou včetně jejích příloh a příp. s
jednotlivými objednávkami, a ani po předchozí písemné výzvě objednatele
nezjedná nápravu;

• poskytovatel opakovaně, tj. minimálně třikrát v průběhu jednoho čtvrtletí,
nedodržel některé povinnosti či porušil některé zákazy dle čl. VIII. této
Smlouvy, přičemž se nemusí jednat o stejnou povinnost či zákaz;

• poskytovatel přes opakovanou výzvu poruší povinnost předložit čestné
prohlášení podle článku VIII. odst. 8.17. této Smlouvy, nebo pokud uvedené
čestné prohlášení je nebo se ukáže být nepravdivým;

• bylo proti poskytovateli zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném
znění;

• poskytovatel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci
opakovaně (2x a více) pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku
či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení
dle článku VIII. odst. 8.17 této Smlouvy.

10.8. Výpovědí s okamžitou účinností je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu 
poskytovatel v případě, že objednatel je opakovaně bezdůvodně v prodlení s placením 
smluvní ceny nebo její části, ač byl již bezvýsledně písemně upozorněn na prodlení při 
placení odměny za služby. 
10.9. Ve výpovědi dle odst. 10.7. a 10.8. tohoto článku Smlouvy musí být uveden 
Smlouvou stanovený důvod a musí mít písemnou formu. Taková výpověď je účinná 
okamžikem doručení druhé smluvní straně.  
10.10. Výpověď se doručuje druhé smluvní straně v listinné formě na adresu uvedenou 
v záhlaví této Smlouvy nebo v elektronické formě do datové schránky poskytovatele. 
V případě pochybností u listinné formy výpovědi se má za to, že výpověď byla doručena 
pátý den po odeslání na zmíněnou adresu, v případě elektronické formy je výpověď 
doručena odesláním datové zprávy. Běh výpovědní doby dle odst. 10.6. počíná prvního 
dne následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně a 
končí posledním dnem smluvené výpovědní doby. Tím není dotčena povinnost 
smluvních stran provést ve výpovědní době vypořádání veškerých dosavadních 
závazků. 

10.11. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, 
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných ke smluvnímu jednání. 
10.12. Právní vztahy se řídí touto Smlouvou, režimem občanského zákoníku, předpisy 
souvisejícími a prováděcími v platném znění. Otázky v této Smlouvě nebo objednávkách 



strana 21 (celkem 23) 

na dílčí plnění neupravené nebo upravené jen částečně se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a předpisy souvisejícími, vše v platném znění. 
10.13. Smluvní strany se zavazují, že spory vzniklé z této Smlouvy budou nejdříve řešit 
smírnou cestou.  
10.14. Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních 
stran. 
10.15. Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, 
pokud bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost – zásahem vyšší moci. Vyšší 
mocí se rozumí takové události (překážky), které nastaly po vzniku závazku dle této 
Smlouvy, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou 
neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazku dle 
této Smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, 
karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.). Plnění se 
nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených podmínek, s většími 
náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená 
smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku 
a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno písemnou formou, je rovněž 
povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění 
příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, Smluvní 
strana, která se odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, aby 
překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky 
dle této Smlouvy mohly být náležitě plněny.  
10.16. Smluvní strany berou na vědomí, že Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká 
škola subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) zákona o registru smluv, a na smlouvy jí 
uzavírané se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto 
zákona. Smluvní strany vyslovují tímto souhlas s uveřejněním této Smlouvy i všech jejích 
dodatků, úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících v registru smluv i na profilu 
objednatele jako zadavatele. Smluvní strany potvrzují, že smlouva neobsahuje obchodní 
tajemství, a žádnou její část ani její metadata proto nevyloučily z uveřejnění. Uveřejnění 
podle předchozí věty zajistí prostřednictvím registru smluv objednatel neprodleně po 
podpisu Smlouvy. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o 
provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru 
smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, 
popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé 
smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 
registrace Smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 
10.17. Tato Smlouva může být měněna a doplňována na základě vzájemné dohody 
smluvních stran pouze formou písemných a vzestupně očíslovaných dodatků (pokud v ní 
není uvedeno jinak). Dodatky musejí být jako takové označeny, musejí obsahovat dohodu 
o celém textu Smlouvy a po potvrzení smluvními stranami se stávají nedílnou součástí
Smlouvy. Změny provedené v jiné než takto sjednané formě smluvní strany vylučují.
Písemnou formu musejí mít také veškeré jiné dohody smluvních stran související s touto
Smlouvou. Písemná forma a lhůta je zachována, je-li právní jednání učiněno též
elektronickými prostředky, jež umožňují zachycení obsahu právního jednání a určení
osoby, která jej učinila, a byl doručen oprávněné straně nejpozději v poslední den
stanovené lhůty.



strana 22 (celkem 23) 

10.18. Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato Smlouva vyvolává právní následky, 
které jsou v ní samotné vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých 
mravů. Jiné právní následky smluvní strany vylučují.  
10.19. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala 
některá ujednání této Smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení 
uvedena do souladu s právními normami a účastníci prohlašují, že Smlouva je ve 
zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o 
ustanovení, která oddělit nelze. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým 
(nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 
576 občanského zákoníku. 
10.20. Tato smlouva je provedena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 
10.21. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah založený touto Smlouvou použití 
obchodních zvyklostí zachovávaných obecně i obchodních zvyklostí zachovávaných v 
daném odvětví i použití zavedené praxe smluvních stran. Vedle shora uvedeného si 
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe.  
10.22. Poskytovatel přebírá ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí 
změny okolností. 
10.23. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků 
touto Smlouvou vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně 
seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé vůle připojují elektronické podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

   V Praze   

  Za poskytovatele: 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Legenda místností – kalkulační model 
Příloha č. 2 – ČP – Důstojné pracovní podmínky  
Příloha č. 3 – Definice ekologického úklidu  

V Praze    

Za objednatele:   

El. podpis     19. 2. 2024    El. podpis 

…………………………………………………………………………………………………….  
prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.    Bohumír Matoušek, jednatel 
   4děkan  1. lékařské fakulty UK     Karnivores s.r.o. 

15. 2. 2024



strana 23 (celkem 23) 



Příloha č. 1 Smlouvy - Legenda místností - kalkulační model

Kalkulační model - Rekapitulace
NABÍDKOVÁ CENA PRO 
ÚČELY HODNOCENÍ

Kč za 1 měsíc Kč za 1 rok (bez DPH) Kč za 1 rok včetně DPH

Kateřinská 1660/32, Na Bojišti 1660/3 111 200,35 Kč 1 334 404,18 Kč 1 614 629,05 Kč

U Nemocnice 497/4 40 494,20 Kč 485 930,42 Kč 587 975,81 Kč

Albertov 2029/5 25 868,71 Kč 310 424,52 Kč 375 613,67 Kč

Albertov 2049/7 7 802,10 Kč 93 625,22 Kč 113 286,52 Kč
Další služby na základě objednávky (dle celkové ceny v 
doplněném listu "Další služby na objednávku") xxx 208 700,00 Kč 252 527,00 Kč

CELKEM - NABÍDKOVÁ CENA PRO ÚČELY HODNOCENÍ 2 433 084,34 Kč 2 944 032,06 Kč



D

S

P

T
M
DENNÍ SLUŽBA
NE 

Průměrná 
četnost úklidu

22

12

8

4

1

plocha v m² celková cena za 
měsíc

Kateřinská 32, Na Bojišti 3
K - 1.PP 1 129,98 14 450,81 Kč
K - 1.NP 1 062,61 16 627,21 Kč
K - 2.NP 1 382,25 18 191,92 Kč
K - 3.NP 1 617,45 25 243,95 Kč
K - 4.NP 624,37 6 602,78 Kč
B - 1.NP 337,32 5 009,30 Kč
B - 2.NP 819,25 11 808,79 Kč
B - 3.NP 439,39 6 341,29 Kč
B - 4.NP 552,08 6 924,30 Kč
CELKEM K32+NB3 7 964,70 111 200,35 Kč

Přehled výměr U Nemocnice 4
UN 4 2 761,60 38 696,56 Kč
UN 4 LAB. 116,73 1 797,64 Kč
CELKEM UN 4 2 878,33 40 494,20 Kč

Přehled výměr Albertov 5, Albertov 7
A 5 1 840,43 25 868,71 Kč
A 7 935,66 7 802,10 Kč
CELKEM A5, A7 2 776,09 33 670,81 Kč

CELKEM 13 619,12 185 365,36 Kč

Přehled výměr  a cen

DENNÍ PRÁCE prováděné každý pracovní den dle specifikace prací v jednotlivých 
kategoriích 

LEGENDA  - SPECIFIKACE PRACÍ A PRACOVNÍ RYTMUS DENNÍHO ÚKLIDU

DENNÍ PRÁCE prováděné v PONDĚLÍ, STŘEDA, PÁTEK dle specifikace prací v 
jednotlivých kategoriích

DENNÍ PRÁCE prováděné v PONDĚLÍ, ČTVRTEK dle specifikace prací v 
jednotlivých kategoriích
TÝDENNÍ PRÁCE
MĚSÍČNÍ PRÁCE

DENNÍ PRÁCE se provádějí v PONDĚLÍ, ČTVRTEK, TÝDENNÍ JEDNOU TÝDNĚ, 
MĚSÍČNÍ JEDNOU MĚSÍČNĚ

DENNÍ + TÝDENNÍ PRÁCE se provádějí JEDNOU TÝDNĚ, MĚSÍČNÍ JEDNOU 
MĚSÍČNĚ

DENNÍ + TÝDENNÍ + MĚSÍČNÍ PRÁCE se provádějí JEDNOU MĚSÍČNĚ

PRŮBĚŽNÝ ÚKLID dle čl. 2.2. Smlouvy o dílo
NEUKLÍZÍ SE PRAVIDELNĚ

PRACOVNÍ RYTMUS DLE UVEDENÉ PRŮMĚRNÉ ČETNOSTI ÚKLIDU UVEDENÉ VE 
SLOUPCI "G"

DENNÍ PRÁCE se provádějí PO-PÁ, TÝDENNÍ JEDNOU TÝDNĚ, MĚSÍČNÍ 
JEDNOU MĚSÍČNĚ

DENNÍ PRÁCE se provádějí v PONDĚLÍ, STŘEDA, PÁTEK, TÝDENNÍ JEDNOU 
TÝDNĚ, MĚSÍČNÍ JEDNOU MĚSÍČNĚ



Ceník - Další služby poskytované na základě samostatné objednávky*

A B C D E

NÁZEV SLUŽBY JEDNOTKA
POČET JEDNOTEK 
ZA 1 ROK (PRO 
HODNOCENÍ  - 
MODELOVÉ 
NÁKLADY

CENA ZA 
JEDNOTKU (Kč 
bez DPH) - na 2 
deset. místa

CENA CELKEM (bez DPH za 
1 rok) - modelové náklady 
pro hodnocení (sl. C x D)

Mytí oken oboustranně včetně rámů a parapetů do 5 m výšky** m2 5 000 10,00 50 000,00 Kč
Mytí oken oboustranně včetně rámů a parapetů nad 5 m 
výšky** m2 2 500 10,00 Kč 25 000,00 Kč

Čištění koberců mokrou cestou m2 150 10,00 Kč 1 500,00 Kč

Čištění čalounění  židlí kancelářského typu m2 500 10,00 Kč 5 000,00 Kč
Čištění světelných zdrojů (zářivky běžného typu o ploše cca 
0,75 m2) - čištění bočního a vrchního krytu bez demontáže a 
následné montáže svítidla ks 200 10,00 Kč 2 000,00 Kč

Praní záclon vč. svěšování a navěšování m2 100 9,00 Kč 900,00 Kč

Praní závěsů vč. svěšování a navěšování m2 100 10,00 Kč 1 000,00 Kč

Čištění žaluzií (vertikálních, textilních) m2 100 80,00 Kč 8 000,00 Kč

Vyčištění a vydezinfikování šatních skříněk (odstranění nečistot 
a vymytí skříněk čisticím roztokem, aplikace dezinfekce) ks 500 20,00 Kč 10 000,00 Kč
Vysátí prachu z knih v knihovnách a depozitářích (vysavačem 
po vyjmutí knih z regálů a vrácení zpět) bm 1 200 20,00 Kč 24 000,00 Kč
Polymerizace PVC (odmytí, neutralizace a nanesení polymeru, 
ruční dočištění) m2 1 800 30,00 Kč 54 000,00 Kč

Úklid po malířských a údržbářských pracích hod. 75 140,00 Kč 10 500,00 Kč

Úklid po havárii hod. 20 140,00 Kč 2 800,00 Kč

Úklid - běžné úklidové práce hod. 100 140,00 Kč 14 000,00 Kč

MIMOŘÁDNÝ ÚKLID CELKEM   (= součet sl. E) 208 700,00 Kč

** bude fakturována plocha jednoho okenního křídla oboustranně umytého

*uvedené úklidové služby mohou být požadovány i v ostatních objektech užívané objednatelem v Praze 2 nejen v objektech jmenovitě 
uvedených v čl. I. Smlouvy



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 

ZA MĚSÍC
CELKOVÁ CENA 
ZA MĚSÍC

8 T,M 0.01 DEPOZITÁŘ BR 36,70 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 102,76 Kč
1 D,T,M 0.02 STUDOVNA 17,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 271,04 Kč
3 D,T,M 0.03 CHODBA 18,10 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 278,74 Kč
1 D,T,M 0.04 KNIHOVNA - PŮJČOVNA KNIH 34,40 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 529,76 Kč
1 D,T,M 0.04 KNIHOVNA - PŮJČOVNA KNIH 41,90 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 645,26 Kč
1 D,T,M 0.05 KNIHOVNA 96,50 ZÁTĚŽOVÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 486,10 Kč
8 T,M 0.06 DEPOZITÁŘ - MANIPULAČNÍ PROSTOR 30,20 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 84,56 Kč
8 T,M 0.07 DEPOZITÁŘ BR 55,10 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 154,28 Kč
8 T,M 0.08 STROJOVNA VZT 14,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3
DENNÍ SLUŽBA, 
D,T 0.09 VÝTAH 3,82 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 58,83 Kč

8 T,M 0.10 DEPOZITÁŘ BR 34,50 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 96,60 Kč
3 D,T,M 0.11 ZÁDVEŘÍ 7,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 117,04 Kč
1 D,T,M 0.12 PRACOVNA 12,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 184,80 Kč
5 D,T,M 0.13 SCHODIŠTĚ 21,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 332,64 Kč
3 D,T,M 0.14 CHODBA 34,60 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 532,84 Kč
3 D,T,M 0.14a CHODBA 5,90 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 90,86 Kč
3 D,T,M 0.15 CHODBA 24,30 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 374,22 Kč
3 D,T,M 0.16 CHODBA 74,70 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 150,38 Kč
3 D,T,M 0.16a CHODBA 5,40 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 83,16 Kč

NE 0.17 ÚKLIDOVÁ KOMORA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 T,M 0.18 DEPOZITÁŘ BR 36,10 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 101,08 Kč
6 D,T,M 0.19 ŠATNA - MUŽI - ZAMĚSTNANCI 14,90 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 229,46 Kč
6 D,T,M 0.20 ŠATNA - ŽENY - ZAMĚSTNANCI 18,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 284,90 Kč
4 D,T,M 0.21 WC - ŽENY - ZAMĚSTNANCI 17,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 263,34 Kč
4 D,T,M 0.22 WC - MUŽI - STUDENTI 15,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 238,70 Kč
4 D,T,M 0.23 WC - ŽENY - STUDENTKY 15,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 237,16 Kč

NE 0.24 PLYNOVÁ KOTELNA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 0.25 STROJOVNA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 0.26 VELÍN KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 0.27 PLYNOMĚRNA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 T,M 0.28 DEPOZITÁŘ BR 70,80 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 198,24 Kč
8 T,M 0.29 DEPOZITÁŘ - TREZOR 15,20 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 42,56 Kč
8 T,M 0.30 DEPOZITÁŘ  15,90 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 44,52 Kč
8 T,M 0.31 DEPOZITÁŘ  16,10 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 45,08 Kč
8 T,M 0.32 DEPOZITÁŘ  18,10 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 50,68 Kč

NE 0.33 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 0.34 STROJOVNA - POŽÁRNÍ VĚTRÁNÍ KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 0.35 STROJOVNA - POŽÁRNÍ VĚTRÁNÍ KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 D,T,M 1.01a PRACOVNA 19,10 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 294,14 Kč
1 D,T,M 1.01b PRACOVNA 12,50 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 192,50 Kč
1 D,T,M 1.01c PRACOVNA - PŘEDSÍŇ 5,30 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 81,62 Kč
1 D,T,M 1.02a PRACOVNA 12,70 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 195,58 Kč
1 D,T,M 1.02b PRACOVNA 13,60 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 209,44 Kč
1 D,T,M 1.02c PRACOVNA - PŘEDSÍŇ 4,90 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 75,46 Kč

NE 1.02d KOMORA KOBEREC 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1 D,T,M 1.03 PRACOVNA 17,90 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 275,66 Kč
1 D,T,M 1.04 PRACOVNA 16,50 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 254,10 Kč
6 D,T,M 1.05 ŠATNA - PRO PŘÍCHOZÍ 37,30 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 574,42 Kč
1 D,T,M 1.06 STUDOVNA - POČÍTAČOVÁ MÍSTNOST 135,10 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 2 080,54 Kč
1 D,T,M 1.07 STUDOVNA - POČÍTAČOVÁ MÍSTNOST 55,80 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 859,32 Kč

NE 1.08 SERVER ANTISTATICKÉ PVC 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1 D,T,M 1.09 STUDOVNA - POČÍTAČOVÁ MÍSTNOST 34,80 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 535,92 Kč
1 D,T,M 1.10 PRACOVNA - KABINET 15,50 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 238,70 Kč
5 D,T,M 1.11 SCHODIŠTĚ 22,30 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 343,42 Kč
3 D,T,M 1.12 CHODBA 31,70 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 488,18 Kč
3 D,T,M 1.13 CHODBA 62,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 962,50 Kč
3 D,T,M 1.14 CHODBA 30,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 462,00 Kč

NE 1.15 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 1.16 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 D,T,M 1.17 WC - MUŽI - ZAMĚSTNANCI 4,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 73,92 Kč
NE 1.18 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 1.18a STOJOVNA VZT - NAD SCHODY KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 D,T,M 1.19 WC - ŽENY - ZAMĚSTNANCI 4,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 61,60 Kč
1 D,T,M 1.20 KNIHOVNA 80,20 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 235,08 Kč
1 D,T,M 1.21 PRACOVNA - PŘEDSÍŇ 10,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 163,24 Kč

3
DENNÍ SLUŽBA, 
D,T,M 1.22 VRÁTNICE 6,89 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 106,11 Kč

5 D,T,M 1.23 SCHODIŠTĚ 15,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 231,00 Kč
4 D,T,M 1.24 WC - ŽENY - STUDENTKY 19,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 300,30 Kč
4 D,T,M 1.25 WC - MUŽI - STUDENTI 12,90 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 18,20 Kč 234,78 Kč
1 D,T,M 1.26 POSLUCHÁRNA 117,90 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 2 310,84 Kč

NE 1.27 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3
DENNÍ SLUŽBA, 
D,T,M 1.28 DENNÍ MÍSTNOST STUDENTŮ 59,32 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 913,53 Kč

1 D,T,M 1.29 PRACOVNA - PŘEDSÍŇ 3,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 58,52 Kč
1 D,T,M 1.30 STUDOVNA - POČÍTAČOVÁ MÍSTNOST 57,90 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 891,66 Kč
1 D,T,M 2.01 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 64,00 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 985,60 Kč
1 D,T,M 2.02 STUDOVNA 36,70 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 565,18 Kč
1 D,T,M 2.03 STUDOVNA 58,10 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 894,74 Kč
1 D,T,M 2.04 STUDOVNA 140,20 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 2 159,08 Kč
1 D,T,M 2.05 STUDOVNA 57,10 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 879,34 Kč

NE 2.06 SERVER ANTISTATICKÉ PVC 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 2.07 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 2.08 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 D,T,M 2.09 PRACOVNA 35,20 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 542,08 Kč
1 D,T,M 2.10 PRACOVNA 16,40 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 252,56 Kč
5 D,T,M 2.11 SCHODIŠTĚ 22,30 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 343,42 Kč
3 D,T,M 2.12 CHODBA 40,00 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 616,00 Kč

NE 2.13 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5 D,T,M 2.14 SCHODIŠTĚ 49,40 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 760,76 Kč
3 D,T,M 2.15 CHODBA 41,20 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 634,48 Kč
3 D,T,M 2.16 CHODBA 52,70 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 811,58 Kč
1 D,T,M 2.17 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 64,40 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 991,76 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - U NEMOCNICE 4



NE 2.18 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1 D,T,M 2.19 PRACOVNA 16,80 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 258,72 Kč
5 D,T,M 2.20 SCHODIŠTĚ 10,80 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 166,32 Kč
3 D,T,M 2.21 CHODBA 19,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 301,84 Kč
4 D,T,M 2.22 WC - ŽENY - STUDENTKY 17,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 274,12 Kč
4 D,T,M 2.23 WC - ŽENY - ZAMĚSTNANCI 10,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 161,70 Kč

NE 2.24 ARCHIV KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 2.25 ÚKLIDOVÁ KOMORA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 D,T,M 2.26 WC - MUŽI - ZAMĚSTNANCI 6,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 100,10 Kč
NE 2.27 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 D,T,M 2.28 ZVUKOVÁ KOMORA 6,00 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 92,40 Kč
1 D,T,M 2.29 PRACOVNA 28,70 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 441,98 Kč
1 D,T,M 2.30 PRACOVNA 16,10 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 247,94 Kč
1 D,T,M 2.31 STŘIŽNA VIDEA 28,27 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 435,36 Kč
4 D,T,M 2.32 WC - MUŽI - STUDENTI 18,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 286,44 Kč
1 D,T,M 2.33 PRACOVNA 60,20 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 927,08 Kč
1 D,T,M 2.34 PRACOVNA 20,80 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 320,32 Kč
1 D,T,M 2.35 PRACOVNA 68,30 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 051,82 Kč

NE 2.36 KOMORA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
7 D,M 2.37 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 11,70 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 180,18 Kč

SOUČET PLOCH 2761,60 38 696,56 KčCELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC

CENA/M2 CENA/M2 ZA 
MĚSÍC 

CELKOVÁ CENA 
ZA MĚSÍC 

9 D,T,M 1.71 CHODBA 19,23 KERAM. DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 296,14 Kč
9 D,T,M 1.72 KANCELÁŘ 17,56 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 270,42 Kč
9 D,T,M 1.73 WC 2,57 KERAM. DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 39,58 Kč
9 D,T,M 1.74 ÚKLID 1,60 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 24,64 Kč
9 D,T,M 1.75 SKLAD 10,62 KERAM. DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 163,55 Kč
9 D,T,M 1.76 UMÝVÁRNA, WC 4,82 KERAM. DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 74,23 Kč
9 D,T,M 1.77 SKLAD 10,74 KERAM. DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 165,40 Kč
9 D,T,M 1.78 ŠATNA 2,34 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 36,04 Kč
9 D,T,M 1.79 ÚKLID 1,04 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,02 Kč
9 D,T,M 1.80 LABORATOŘ 46,21 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 711,63 Kč

SOUČET PLOCH 116,73 1 797,64 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - objekt U NEMOCNICE 4 - laboratoř ve dvoře

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU ZA 
MĚSÍC

CENA/M2 CENA/M2 

ZA MĚSÍC
CELKOVÁ CENA 
ZA MĚSÍC

5 D,T,M 0.001a SCHODIŠTĚ 15,44 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 237,78 Kč
6 T,M 0.001b KOMORA 3,16 KERAMICKÁ DLAŽBA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 8,85 Kč
3 D,T,M 0.002 CHODBA 68,24 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 050,90 Kč
4 D,T,M 0.003 SPRCHA, WC 7,36 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 113,34 Kč
6 D,T,M 0.007 ŠATNY MEDIKŮ - MUŽI 64,87 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 999,00 Kč
4 D,T,M 0.008 UMÝVÁRNA M 6,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 93,32 Kč
4 D,T,M 0.009a WC M 1,43 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 22,02 Kč
4 D,T,M 0.009b PISOÁR 1,57 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 24,18 Kč
4 D,T,M 0.009c SPRCHA M 1,66 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 25,56 Kč
4 D,T,M 0.010a WC Ž 1,57 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 24,18 Kč
4 D,T,M 0.010b SPRCHY Ž 3,85 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 59,29 Kč
4 D,T,M 0.011 UMÝVÁRNA Ž 5,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 85,01 Kč
6 D,T,M 0.012 ŠATNY MEDIKŮ - ŽENY 85,43 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 315,62 Kč
3 D,T,M 0.017 CHODBA 65,17 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 003,62 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T 0.018 VÝTAH V1 5,58 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 85,93 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T 0.019 ZÁDVEŘÍ VÝTAHU 8,96 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 137,98 Kč
5 D,T,M 0.022 SCHODIŠTĚ 15,65 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 241,01 Kč
3 D,T,M 0.025 CHODBA 25,57 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 393,78 Kč
3 D,T,M 0.026 CHODBA 46,63 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 718,10 Kč
8 T,M 0.029 SPISOVNA SEKRETARIÁTU 48,72 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 T,M 0.030 SERVERY OVT 30,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 D,T,M 0.032 PŘEDSÍŇ WC Ž 5,72 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 88,09 Kč
4 D,T,M 0.033 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 7,69 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 118,43 Kč
4 D,T,M 0.034 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 4,82 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 74,23 Kč
4 D,T,M 0.035 PŘEDSÍŇ WC 6,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 104,72 Kč
3 D,T,M 0.036 CHODBA 42,36 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 652,34 Kč
5 D,T,M 0.042 SCHODIŠTĚ 10,75 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 165,55 Kč
3 D,T,M 0.043 CHODBA 6,66 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 102,56 Kč
4 D,T,M 0.044 UMÝVÁRNA 6,78 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 104,41 Kč
4 D,T,M 0.045 PŘEDSÍŇ WC 3,65 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 56,21 Kč
4 D,T,M 0.046 WC 1,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 23,41 Kč
3 D,T,M 0.050 CHODBA 72,44 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 115,58 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T 0.053 VÝTAH V2 4,59 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 70,69 Kč
6 D,T,M 0.055 ŠATNA STUDENTŮ - CHEMIE 71,62 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 102,95 Kč
5 D,T,M 0.057 SCHODIŠTĚ 5,70 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 87,78 Kč
3 D,T,M 0.058 CHODBA 80,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 232,46 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.065 WC 1,39 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 21,41 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.068 UMÝVÁRNA 7,94 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 122,28 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.069 PŘEDSÍŇ WC 1,59 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 24,49 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.070 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 1,04 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,02 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.071 PŘEDSÍŇ WC 1,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 27,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.072 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 1,04 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,02 Kč
3 D,T,M 0.074 CHODBA 60,67 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 934,32 Kč
3 D,T,M 0.075 CHODBA 12,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 190,96 Kč
8 T,M 0.076 SPISOVNA 48,67 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 T,M 0.077 SPISOVNA 48,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 T,M 0.082a SERVERY OVT 12,97 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3 D,T,M 0.083 CHODBA 55,65 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 857,01 Kč
4 D,T,M 0.084a ŠATNA-ŽENY-LABORANTKY 9,30 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 143,22 Kč
4 D,T,M 0.084b SPRCHA, WC 8,42 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 129,67 Kč
4 D,T,M 0.084c ŠATNA-MUŽI-LABORANTI 9,63 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 148,30 Kč
3 D,T,M 0.086 PŘEDSÍŇ 5,23 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 80,54 Kč

SOUČET PLOCH: 1 129,98 14 450,81 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Kateřinská 1. PP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE

SPECIFIKACE 
PRACÍ A PRACOVNÍ 
RYTMUS DENNÍHO 
ÚKLIDU

OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 

ČETNOST ÚKLIDU ZA 
MĚSÍC

CENA/M2 CENA/M2 

ZA MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.001 ČISTICÍ ZÓNA 4,46 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 68,68 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.002 VESTIBUL 55,54 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 855,32 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.003 VESTIBUL 38,34 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 590,44 Kč
5 D,T,M 1.004 SCHODIŠTĚ 20,26 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 312,00 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.005 VRÁTNICE 9,25 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 142,45 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.007 PŘEDSÍŇ WC 8,02 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 123,51 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.008 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 12,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 194,19 Kč
1 D,T,M 1.010 CHODBA 4,76 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 73,30 Kč
1 D,T,M 1.011 PODATELNA 16,56 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 255,02 Kč
1 D,T,M 1.012 PODATELNA 17,22 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 265,19 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.016 CHODBA/ ČEKÁRNA 44,17 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 680,22 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.023 CHODBA / ČEKÁRNA 0,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 0,00 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.025 WC-INVALIDA 4,89 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 75,31 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.026a PŘEDSÍŇ WC-M-ZAM 2,91 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 44,81 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.026b WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 4,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 67,76 Kč
5 D,T,M 1.027 SCHODIŠTĚ 21,50 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 331,10 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.028 CHODBA 55,90 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 860,86 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.034a PŘEDSÍŇ WC 7,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 108,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.034b WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 4,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 62,06 Kč
3 S,T,M 1.051 OTEVŘENÁ CHODBA 7,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 12 0,70 Kč 8,40 Kč 63,00 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.069 PŘEDSÍŇ WC 8,24 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 126,90 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.070 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 12,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 194,19 Kč
1 D,T,M 1.072 PRACOVNA 18,89 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 290,91 Kč
3 D,T,M 1.073 CHODBA 7,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 120,12 Kč
1 D,T,M 1.074 PRACOVNA AP 27,95 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 430,43 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.075 CHODBA 56,71 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 873,33 Kč
1 D,T,M 1.077 JEDNACÍ MÍSTNOST 19,10 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 294,14 Kč
3 D,T,M 1.078 CHODBA 21,98 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 338,49 Kč
1 D,T,M 1.079 PRACOVNA STUDIJNÍHO ODDĚLENÍ 15,36 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 236,54 Kč
1 D,T,M 1.080 PRACOVNA STUDIJNÍHO ODDĚLENÍ 15,36 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 236,54 Kč
1 D,T,M 1.081 PRACOVNA STUDIJNÍHO ODDĚLENÍ 15,96 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 245,78 Kč
1 D,T,M 1.083 PRACOVNA STUDIJNÍHO ODDĚLENÍ 15,45 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 237,93 Kč
1 D,T,M 1.085 DENNÍ MÍSTNOST 13,97 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 215,14 Kč
1 D,T,M 1.086 PRACOVNA VEDOUCÍHO 24,44 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 376,38 Kč
5 D,T,M 1.087 SCHODIŠTĚ 4,92 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 75,77 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.088 CHODBA 87,48 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 347,19 Kč
1 D,T,M 1.089 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 103,12 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 2 021,15 Kč
1 D,T,M 1.090 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 41,02 PVC 22 + 6 dní ovíkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 803,99 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.091 PŘEDSÍŇ WC 1,44 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 22,18 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.092 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 1,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,86 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.093 PŘEDSÍŇ WC 1,45 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 22,33 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.094 WC-MUŽI-ZAM 1,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,86 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.097 CHODBA 55,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 859,32 Kč
3 D,T,M 1.098a OTEVŘENÁ CHODBA 8,94 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 137,68 Kč
5 S,T,M 1.098a SCHODIŠTĚ 8,94 KÁMEN 12 0,70 Kč 8,40 Kč 75,10 Kč
1 D,T,M 1.099 PRACOVNA - ODD. KOMUNIKACE 16,76 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 258,10 Kč
1 D,T,M 1.100 PRACOVNA - ODD. KOMUNIKACE 15,56 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 239,62 Kč
2 S,T,M 1.101 PRACOVNA 16,13 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 135,49 Kč
2 S,T,M 1.102 PRACOVNA 16,34 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 137,26 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.113 CHODBA 69,45 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 069,53 Kč

SOUČET PLOCH: 1 062,61 16 627,21 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Kateřinská 1. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE

SPECIFIKACE PRACÍ A 
PRACOVNÍ RYTMUS 
DENNÍHO ÚKLIDU OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 

ČETNOST ÚKLIDU ZA 
MĚSÍC CENA/M2

CENA/M2 

ZA MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.001 CHODBA 36,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 555,94 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.002 SCHODIŠTĚ 58,55 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 901,67 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.003 PŘEDSÍŇ WC 8,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 123,20 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.004 WC-MUŽI-NÁVŠTĚVY, OŠETŘOVANÍ 12,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 194,19 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.013 CHODBA 43,81 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 674,67 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.017 CHODBA 53,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 817,74 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.025a PŘEDSÍŇ WC 2,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 38,81 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.025b WC - ZAMĚSTNANCI 2,24 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 34,50 Kč
5 D,T,M 2.027 SCHODIŠTĚ 19,76 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 304,30 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.028 CHODBA 40,22 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 619,39 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.029 PŘEDSÍŇ WC 6,20 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 95,48 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.030 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 4,01 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 61,75 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.031 PŘEDSÍŇ WC 5,12 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 78,85 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.032 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 5,08 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 78,23 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.034 CHODBA 28,34 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 436,44 Kč
1 D,T,M 2.035 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST 37,06 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 570,72 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.036 CHODBA 15,74 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 242,40 Kč
3 S,T,M 2.037 SKLAD 8,23 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 69,13 Kč
1 D,T,M 2.038 PRACOVNA 10,54 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 162,32 Kč
1 D,T,M 2.039 PROPEDEUTIKA 79,22 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 219,99 Kč
1 D,T,M 2.040 CHODBA 7,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 115,81 Kč
1 D,T,M 2.041 PROPEDEUTIKA 21,13 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 325,40 Kč
1 D,T,M 2.042 LABORATOŘ 12,11 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 186,49 Kč
5 S,T,M 2.043 SCHODIŠTĚ 11,33 KÁMEN 12 0,70 Kč 8,40 Kč 95,17 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.044 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 0,94 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 14,48 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.045 PŘEDSÍŇ WC 1,85 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 28,49 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.046 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 2,13 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 32,80 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.047 PŘEDSÍŇ WC 2,15 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 33,11 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.048 PŘEDSÍŇ WC 7,56 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 116,42 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.049 WC-ŽENY-NÁVŠTĚVY, OŠETŘOVANÍ 12,22 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 188,19 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.050 CHODBA 56,82 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 875,03 Kč
1 D,T,M 2.052a PRÁVNÍ 19,08 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 293,83 Kč
1 D,T,M 2.052b PRÁVNÍ 19,00 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 292,60 Kč
1 D,T,M 2.053 PRACOVNA-VĚDA 19,39 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 298,61 Kč
1 D,T,M 2.054 PRACOVNA-VĚDA 20,08 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 309,23 Kč
1 D,T,M 2.055 CHODBA VĚDA 4,27 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 65,76 Kč
1 D,T,M 2.056 PRACOVNA-VĚDA 14,15 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 217,91 Kč
1 D,T,M 2.057 PRACOVNA-VĚDA 19,18 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 295,37 Kč
2 S,T,M 2.058 CHODBA - HOSPODÁŘSKÉ 4,75 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 39,90 Kč
2 S,T,M 2.059 PRACOVNA-HOSPODÁŘSKÉ 15,74 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 132,22 Kč
2 S,T,M 2.060 PRACOVNA-HOSPODÁŘSKÉ 17,43 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 146,41 Kč
2 S,T,M 2.061 CHODBA - HOSPODÁŘSKÉ 4,83 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 40,57 Kč
2 S,T,M 2.062 PRACOVNA-HOSPODÁŘSKÉ 15,98 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 134,23 Kč
2 S,T,M 2.063 PRACOVNA-HOSPODÁŘSKÉ 22,05 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 185,22 Kč
5 D,T,M 2.064 SCHODIŠTĚ 4,95 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 76,23 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.065 CHODBA 106,22 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 635,79 Kč
2 S,T,M 2.066 PRACOVNA 18,36 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 154,22 Kč
2 S,T,M 2.067 CHODBA 12,12 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 101,81 Kč
2 S,T,M 2.068 PRACOVNA - GRANTY 15,40 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 129,36 Kč
2 S,T,M 2.069 PRACOVNA - GRANTY 16,82 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 141,29 Kč
2 S,T,M 2.070 PRACOVNA - GRANTY 17,28 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 145,15 Kč
2 S,T,M 2.071 PRACOVNA - GRANTY 19,09 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 160,36 Kč
2 S,T,M 2.072 PRACOVNA - GRANTY 16,77 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 140,87 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.075 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 0,98 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,09 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.076 PŘEDSÍŇ WC 1,41 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 21,71 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.077 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 1,19 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 18,33 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.078 PŘEDSÍŇ WC 1,77 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 27,26 Kč
2 S,T,M 2.079a KUCHYŇKA - FINANČNÍ ODDĚLENÍ 9,60 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 80,64 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.079c POKLADNA-PŘEDSÍŇ 4,80 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 73,92 Kč
2 S,T,M 2.079d CHODBA-FINANČNÍ ODDĚLENÍ 30,48 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 256,03 Kč
2 S,T,M 2.079e PRACOVNA - FINANČNÍ ODDĚLENÍ 16,10 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 135,24 Kč
2 S,T,M 2.079f PRACOVNA - FINANČNÍ ODDĚLENÍ 16,10 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 135,24 Kč
2 S,T,M 2.079g PRACOVNA - FINANČNÍ ODDĚLENÍ 16,10 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 135,24 Kč
2 S,T,M 2.079h PRACOVNA - FINANČNÍ ODDĚLENÍ 16,10 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 135,24 Kč
2 S,T,M 2.080 PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 19,49 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 163,72 Kč
2 S,T,M 2.081 PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 21,67 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 182,03 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.082 CHODBA 28,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 439,21 Kč
1 D,T,M 2.083 DĚKANÁT 42,81 PARKETY + KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 659,27 Kč
1 D,T,M 2.084 SEKRETARIÁT 42,59 PARKETY + KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 655,89 Kč
1 D,T,M 2.085 TAJEMNICE 20,62 PARKETY + KOBEREC 22 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 S,T,M 2.086 PRACOVNA-OSCV 19,42 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 163,13 Kč
2 S,T,M 2.087 PRACOVNA-OSCV 15,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 130,20 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.088 CHODBA 21,85 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 336,49 Kč

SOUČET PLOCH: 1 382,25 18 191,92 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Kateřinská 2. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ

OZNAČEN
Í ÚČEL

PLOCHA 
(M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ CENA 
ZA MĚSÍC

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.001 CHODBA 38,12 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 587,05 Kč
5 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.002 SCHODIŠTĚ 40,10 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 617,54 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.003 PŘEDSÍŇ WC 8,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 123,20 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.004 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 12,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 194,19 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.005 CHODBA 44,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 686,84 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.017 CHODBA 52,94 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 815,28 Kč
2 D,T,M 3.021 DENNÍ MÍSTNOST VYUČUJÍCÍCH 22,69 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 349,43 Kč
2 D,T,M 3.022 DENNÍ MÍSTNOST MEDIKŮ 21,51 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 331,25 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.023 CHODBA 41,16 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 633,86 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.025 PŘEDSÍŇ WC 2,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 38,81 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.026 WC-ZAMĚSTNANCI 2,24 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 34,50 Kč
5 D,T,M 3.028 SCHODIŠTĚ 19,76 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 304,30 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.029 PŘEDSÍŇ WC 6,98 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 107,49 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.030 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 3,34 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 51,44 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.031 PŘEDSÍŇ WC 3,38 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 52,05 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.032 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 4,43 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 68,22 Kč
1 D,T,M 3.033 POSLUCHÁRNA STOMATOLOGIE 168,42 KOBEREC 22 + 6 dnů o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 3 301,03 Kč
3 D,T,M 3.034 CHODBA 18,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 277,66 Kč
1 D,T,M 3.036 PRACOVNA 13,18 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 202,97 Kč
1 D,T,M 3.037 PROPEDEUTIKA 79,36 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 222,14 Kč
1 D,T,M 3.038 CHODBA 8,15 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 125,51 Kč
1 D,T,M 3.039 PROPEDEUTIKA 20,23 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 311,54 Kč
1 D,T,M 3.040 PROPEDEUTIKA 12,84 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 197,74 Kč
3 D,T,M 3.041 SCHODIŠTĚ 11,33 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 174,48 Kč
4 S,T,M 3.042 PŘEDSÍŇ WC 1,46 KERAMICKÁ DLAŽBA 12 0,70 Kč 8,40 Kč 12,26 Kč
4 D,T,M 3.043 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 1,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,86 Kč
4 D,T,M 3.044 PŘEDSÍŇ WC 1,97 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 30,34 Kč
4 D,T,M 3.045 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 1,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,32 Kč
2 S,T,M 3.046 PRACOVNA PŘEDNOSTY 38,64 PARKETY 12 0,70 Kč 8,40 Kč 324,58 Kč
2 S,T,M 3.047 SEKRETARIÁT CHEMIE 40,95 PARKETY 12 0,70 Kč 8,40 Kč 343,98 Kč
5 D,T,M 3.048 SCHODIŠTĚ 2,58 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 39,73 Kč
2 S,T,M 3.048/1 PRACOVNA 20,76 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 174,38 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.049 PŘEDSÍŇ WC 6,81 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 104,87 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.050 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 9,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 150,92 Kč
1 D,T,M 3.052 VÝUKOVÁ LABORATOŘ 81,73 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 258,64 Kč
1 D,T,M 3.053 VÝUKOVÁ LABORATOŘ 78,29 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 205,67 Kč
1 D,T,M 3.054 PŘÍPRAVNA 21,21 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 326,63 Kč
2 S,T,M 3.055 PRACOVNA 21,87 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 183,71 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.057 CHODBA 56,86 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 875,64 Kč
5 D,T,M 3.058 SCHODIŠTĚ 4,95 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 76,23 Kč
1 D,T,M 3.060 LABORATOŘ 41,42 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 637,87 Kč
1 D,T,M 3.061 LABORATOŘ 43,09 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 663,59 Kč
3 D,T,M 3.062 CHODBA 6,51 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 100,25 Kč
1 D,T,M 3.063 PŘEDSÍŇ 3,46 BETON 22 0,70 Kč 15,40 Kč 53,28 Kč
1 D,T,M 3.064 TKÁŇOVÉ KULTURY 10,69 BETON 22 0,70 Kč 15,40 Kč 164,63 Kč
2 S,T,M 3.064/1 PRACOVNA 20,58 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 172,87 Kč
5 S,T,M 3.065 SCHODIŠTĚ 4,27 OCELOVÉ 12 0,70 Kč 8,40 Kč 35,87 Kč
5 S,T,M 3.065/1 SCHODIŠTĚ 4,27 OCELOVÉ 12 0,70 Kč 8,40 Kč 35,87 Kč
2 S,T,M 3.066 PŘEDSÍŇ 6,91 BETON 12 0,70 Kč 8,40 Kč 58,04 Kč
1 D,T,M 3.067 TKÁŇOVÉ KULTŮRY 10,69 BETN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 164,63 Kč
2 S,T,M 3.067/1 PRACOVNA 15,86 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 133,22 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.068 CHODBA 104,75 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 613,15 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.069 PŘEDSÍŇ WC 2,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 31,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.070 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 1,04 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,02 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.071 PŘEDSÍŇ WC 1,84 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 28,34 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.072 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 1,05 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,17 Kč
1 D,T,M 3.073 POSLUCHÁRNA 1.CHEMIE 131,88 PVC 22 + 6 dnů o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 2 584,85 Kč
1 D,T,M 3.074 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 72,13 PVC 22 + 6 dnů o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 1 413,75 Kč

1 D,T,M 3.076
LABORATOŘ FLUORESCENTNÍ 
MIKROSKOPIE 14,07 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 216,68 Kč

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.078 CHODBA 30,34 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 467,24 Kč
2 D,T,M 3.079 PRACOVNA 21,66 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 333,56 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.081 CHODBA 22,99 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 354,05 Kč

SOUČET PLOCH: 1 617,45 25 243,95 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Kateřinská 3. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

5 D,T,M 4.001 SCHODIŠTĚ 15,56 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 239,62 Kč
3 D,T,M 4.002 CHODBA 86,39 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 330,41 Kč
2 D,T,M 4.003 ŠATNA SESTRY 22,67 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 349,12 Kč
2 D,T,M 4.004 ŠATNA SESTRY 24,95 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 384,23 Kč
5 S,T,M 4.007 SCHODIŠTĚ 11,38 KÁMEN 12 0,70 Kč 8,40 Kč 95,59 Kč
2 S,T,M 4.010 PRACOVNA 15,92 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 133,73 Kč
2 S,T,M 4.011 PRACOVNA 18,76 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 157,58 Kč
2 S,T,M 4.012 PRACOVNA 19,72 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 165,65 Kč
2 S,T,M 4.013 PRACOVNA 18,34 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 154,06 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.014 PŘEDSÍŇ 2,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 31,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.015 SPRCHA 1,55 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 23,87 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.017 WC 1,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,32 Kč
2 S,T,M 4.019 PRACOVNA 18,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 155,40 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.020 PŘEDSÍŇ WC 2,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 31,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.021 WC 1,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,32 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.023 CHODBA 6,70 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 103,18 Kč
2 S,T,M 4.025 PRACOVNA 18,60 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 156,24 Kč
2 S,T,M 4.026 PRACOVNA 18,80 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 157,92 Kč
6 D,T,M 4.027 KUCHYŇKA 14,64 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 225,46 Kč
2 S,T,M 4.028 PRACOVNA 18,93 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 159,01 Kč
2 S,T,M 4.029 PRACOVNA 14,68 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 123,31 Kč
2 S,T,M 4.030 PRACOVNA 18,99 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 159,52 Kč
2 S,T,M 4.031 PRACOVNA 14,61 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 122,72 Kč
2 S,T,M 4.032 PRACOVNA 18,66 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 156,74 Kč
2 S,T,M 4.033 PRACOVNA 14,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 121,80 Kč
2 S,T,M 4.034 PRACOVNA 18,61 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 156,32 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.035 PŘEDSÍŇ WC 3,64 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 56,06 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.036 WC 2,44 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 37,58 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.037 SPRCHA 1,53 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 23,56 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.039 PŘEDSÍŇ WC 1,90 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 29,26 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.040 WC 1,25 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 19,25 Kč
2 S,T,M 4.041 PRACOVNA 41,18 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 345,91 Kč
2 S,T,M 4.042 PRACOVNA 14,76 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 123,98 Kč
2 S,T,M 4.043 PRACOVNA 17,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 147,00 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.044 PŘEDSÍŇ 1,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 27,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.045 WC 1,20 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 18,48 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.046 SPRCHA 1,55 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 23,87 Kč
2 S,T,M 4.048 PRACOVNA 15,80 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 132,72 Kč
2 S,T,M 4.049 PRACOVNA 17,63 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 148,09 Kč
2 S,T,M 4.050 PRACOVNA 17,20 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 144,48 Kč
2 S,T,M 4.051 PRACOVNA 14,73 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 123,73 Kč
2 S,T,M 4.052 PRACOVNA 17,14 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 143,98 Kč
2 S,T,M 4.053 PRACOVNA 15,42 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 129,53 Kč

SOUČET PLOCH: 624,37 6 602,78 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Kateřinská 4. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2

CENA/M2 

ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC

3 D,T,M 1.119 CHODBA 49,20 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 757,68 Kč
2 S,T,M 1.123 PŘEDSÍŇ 4,36 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 36,62 Kč
2 S,T,M 1.125b OVT 13,13 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 110,29 Kč
2 S,T,M 1.129 ÚKLID 9,00 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 75,60 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.130 PŘEDSÍŇ WC 2,91 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 44,81 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.131 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 2,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 31,26 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.133 CHODBA 31,92 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 491,57 Kč
5 D,T,M 1.134 ZRCADLO SCHODIŠTĚ 4,67 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 71,92 Kč
5 D,T,M 1.135 SCHODIŠTĚ 6,58 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 101,33 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T 1.137 VÝTAH 3,58 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 55,13 Kč
3 D,T,M 1.138 CHODBA 5,56 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 85,62 Kč
3 D,T,M 1.143 CHODBA 66,84 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 029,34 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.144 PŘEDSÍŇ WC 2,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 40,04 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.145 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 4,37 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 67,30 Kč
4 D,T,M 1.146 AUTOKLÁV 8,09 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 124,59 Kč
4 D,T,M 1.149 DENNÍ MÍSTNOST 16,85 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 259,49 Kč
4 D,T,M 1.158a PŘEDSÍŇ 5,62 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 86,55 Kč
4 D,T,M 1.158b YZOTOPY 16,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 255,79 Kč
4 D,T,M 1.159a ŠATNA MUŽI - LABORANTI 9,34 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 143,84 Kč
4 D,T,M 1.159b SPRCHA 5,11 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 78,69 Kč
4 D,T,M 1.163a ŠATNA ŽENY - LABORANTKY 13,23 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 203,74 Kč
4 D,T,M 1.163b SPRCHA 2,76 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 42,50 Kč
4 D,T,M 1.164a LABORATOŘ SPEKTROMETRIE 18,40 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 283,36 Kč
4 D,T,M 1.163b SPRCHA ŽENY 2,76 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 42,50 Kč
4 D,T,M 1.164a LABORATOŘ SPEKTOMETRIE 18,40 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 283,36 Kč
4 D,T,M 1.164b PRACOVNA 13,40 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 206,36 Kč

SOUČET PLOCH: 337,32 5 009,30 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Na Bojišti 1. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



Na Bojišti 2. NP

A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.089 CHODBA 54,95 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 846,23 Kč
2 S,T,M 2.090 PRACOVNA-OSCV 32,03 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 269,05 Kč
2 S,T,M 2.091 PRACOVNA MAJETEK 32,40 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 272,16 Kč
2 S,T,M 2.092 PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 20,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 172,20 Kč
2 S,T,M 2.093 PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 19,80 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 166,32 Kč
2 S,T,M 2.094 PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 40,48 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 340,03 Kč
2 S,T,M 2.095a PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 19,46 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 163,46 Kč
2 S,T,M 2.095b PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 20,32 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 170,69 Kč
2 S,T,M 2.095c PŘEDSÍŇ 4,98 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 41,83 Kč
2 S,T,M 2.095d PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 14,25 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 119,70 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.096 CHODBA 33,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 517,44 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.097 PŘEDSÍŇ WC 7,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 109,34 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.098a WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 38,50 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.098b SPRCHA-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 1,55 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 23,87 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.099 PŘEDSÍŇ WC 2,89 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 44,51 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.100a WC-DĚKAN 1,89 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 29,11 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.100b SPRCHA 2,16 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 33,26 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.101a PŘEDSÍŇ WC 2,89 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 44,51 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.101b WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 5,22 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 80,39 Kč
5 D,T,M 2.102 SCHODIŠTĚ 22,86 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 352,04 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.104 PŘEDSÍŇ WC 5,09 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 78,39 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.105 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 5,31 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 81,77 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.106a PŘEDSÍŇ WC 8,98 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 138,29 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.107 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 4,78 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 73,61 Kč
1 D,T,M 2.108 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 62,89 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 1 232,64 Kč
1 D,T,M 2.109 MALÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST 40,65 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 796,74 Kč
1 D,T,M 2.110 PŘEDSÁLÍ/ ŠATNA 41,35 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 810,46 Kč
1 D,T,M 2.111 VELKÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST 124,46 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 2 439,42 Kč
2 S,T,M 2.112 PRACOVNA 20,42 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 171,53 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.113 VRÁTNICE 16,54 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 254,72 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.115 CHODBA 18,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 285,21 Kč
2 S,T,M 2.116a PŘEDSÍŇ/ ČAJOVÁ KUCHYŇKA 11,54 KERAMICKÁ DLAŽBA 12 0,70 Kč 8,40 Kč 96,94 Kč
2 S,T,M 2.117a PRACOVNA ODBORY 25,85 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 217,14 Kč
2 S,T,M 2.117b KONZULTAČNÍ MÍSTNOST 14,96 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 125,66 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.118 CHODBA 76,08 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 171,63 Kč

SOUČET PLOCH: 819,25 11 808,79 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.082 CHODBA 46,30 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 713,02 Kč
2 S,T,M 3.086 PRACOVNA 20,94 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 175,90 Kč
6 D,T,M 3.088a ŠATNA - ŽENY-LABORANTKY 13,41 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 206,51 Kč
4 D,T,M 3.088b UMÝVÁRNA 6,40 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 98,56 Kč
6 D,T,M 3.089 DENNÍ MÍSTNOST 21,16 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 325,86 Kč
6 D,T,M 3.090a ŠATNA - MUŽI-LABORANTI 13,16 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 202,66 Kč
4 D,T,M 3.090b UMÝVÁRNA 6,20 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 95,48 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.091 CHODBA 46,98 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 723,49 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.092 PŘEDSÍŇ WC 5,39 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 83,01 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.093 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 2,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 32,34 Kč
5 D,T,M 3.094 SCHODIŠTĚ 23,18 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 356,97 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.096 PŘEDSÍŇ WC 2,21 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 34,03 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.098 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 4,62 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 71,15 Kč
2 S,T,M 3.099 PRACOVNA 18,52 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 155,57 Kč
2 S,T,M 3.100 PRACOVNA 21,30 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 178,92 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.106 CHODBA 58,45 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 900,13 Kč
1 D,T,M 3.107 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST HISTORICKÁ 129,07 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 987,68 Kč

SOUČET PLOCH: 439,39 6 341,29 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Na Bojišti 3. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

2 S,T,M 4.061 PRACOVNA 16,90 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 141,96 Kč
2 S,T,M 4.063 PRACOVNA 25,42 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 213,53 Kč
2 S,T,M 4.064 PRACOVNA 20,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 172,20 Kč
2 S,T,M 4.065 PRACOVNA 19,98 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 167,83 Kč
2 S,T,M 4.066 PRACOVNA 20,94 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 175,90 Kč
2 S,T,M 4.067a PRACOVNA 20,58 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 172,87 Kč
6 D,T,M 4.067b ŠATNA-ŽENY-LABORANTKY 13,62 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 209,75 Kč
4 D,T,M 4.067c UMÝVÁRNA 6,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 98,56 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.068 CHODBA 45,20 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 696,08 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.069 PŘEDSÍŇ WC 5,39 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 83,01 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.070 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 2,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 32,34 Kč
5 D,T,M 4.071 SCHODIŠTĚ 23,18 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 356,97 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.073 CHODBA 46,96 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 723,18 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.074 PŘEDSÍŇ WC 2,21 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 34,03 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.076 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 4,62 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 71,15 Kč
4 D,T,M 4.077 DENNÍ MÍSTNOST 20,79 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 320,17 Kč
6 D,T,M 4.078a ŠATNA-MUŽI-LABORANTI 13,16 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 202,66 Kč
4 D,T,M 4.078b UMÝVÁRNA 6,18 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 95,17 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.085 CHODBA 58,35 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 898,59 Kč
3 D,T,M 4.086 CHODBA 14,66 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 225,76 Kč
3 D,T,M 4.090 CHODBA 8,92 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 137,37 Kč
4 D,T,M 4.092 CHODBA 3,97 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 61,14 Kč
6 D,T,M 4.096 FILTR - ŠPINAVÁ ŠATNA 8,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 130,90 Kč
6 D,T,M 4.097 FILTR - SPRCHA 4,54 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 69,92 Kč
6 D,T,M 4.098 FILTR - ČISTÁ ŠATNA 7,89 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 121,51 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.099 PŘEDSÍŇ WC 1,58 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 24,33 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.100 WC 0,99 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,25 Kč
4 D,T,M 4.102 CHODBA 21,20 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 326,48 Kč
2 S,T,M 4.103 PRACOVNA 16,72 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 140,45 Kč
2 S,T,M 4.104 PRACOVNA 16,80 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 141,12 Kč
2 S,T,M 4.105 PRACOVNA 16,85 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 141,54 Kč
2 S,T,M 4.106 PRACOVNA 16,68 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 140,11 Kč
2 S,T,M 4.107 PRACOVNA 11,52 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 96,77 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.108 PŘEDSÍŇ WC 2,05 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 31,57 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.109 WC 1,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,94 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.110 PŘEDSÍŇ WC 2,08 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 32,03 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.111 WC 1,05 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,17 Kč
2 S,T,M 4.112 PRACOVNA 11,40 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 95,76 Kč
2 S,T,M 4.113 PRACOVNA 11,10 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 93,24 Kč

SOUČET PLOCH: 552,08 6 924,30 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Na Bojišti 4. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 D,T,M -0058 chodba 14,23 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 219,14 Kč
3 D,T,M -0059 chodba 14,44 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 222,38 Kč
2 P,T,M -0060 pracovna 22,79 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 127,62 Kč
2 P,T,M -0061 pracovna 17,20 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 96,32 Kč
3 D,T,M -0062 chodba 14,18 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 218,37 Kč
4 D,T,M -0063 sociální zařízení 4,21 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 64,83 Kč
4 D,T,M -0064 sociální zařízení 6,60 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 101,64 Kč
3 D,T,M -0065 chodba 19,11 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 294,29 Kč
4 D,T,M -0067 sociální zařízení 1,67 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 25,72 Kč
2 P,T,M -0068 keramická dílna 41,20 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 230,72 Kč
2 P,T,M -0069 truhlářská dílna 14,96 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 83,78 Kč
2 P,T,M -0070 fyzioterapie 39,87 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 223,27 Kč
2 P,T,M -0071 ergoterapie 15,32 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 85,79 Kč
3 D,T,M -0072 chodba 56,58 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 871,33 Kč
2 P,T,M -0073 ergoterapie 18,09 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 101,30 Kč
2 P,T,M -0074 ergoterapie 17,35 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 97,16 Kč
6 D,T -0075 výtah 3,41 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 52,51 Kč
2 P,T,M -0077 ergoterapie 10,50 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 58,80 Kč
2 P,T,M -0079 ergoterapie 10,79 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 60,42 Kč
2 P,T,M -0080 fyzioterapie 24,60 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 137,76 Kč
2 P,T,M -0081 výuková místnost 21,29 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 119,22 Kč
2 P,T,M -0082 nácvik chůze 11,13 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 62,33 Kč
2 P,T,M -0083 laser 7,92 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 44,35 Kč
2 P,T,M -0084 nácvik chůze 21,00 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 117,60 Kč
3 D,T,M -0085 předsíň 3,14 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 48,36 Kč
6 P,T,M -0086 sklad 5,37 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 30,07 Kč
2 P,T,M -0087 fyzioterapie 8,75 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 49,00 Kč
2 P,T,M -0088 fyzioterapie 12,62 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 70,67 Kč
6 P,T,M -0089 sklad 2,53 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 14,17 Kč
3 D,T,M -0090 chodba 13,81 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 212,67 Kč
3 D,T,M -0091 chodba 10,13 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 156,00 Kč
3 D,T,M -0092 chodba 5,06 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 77,92 Kč
2 P,T,M -0093 pracovna 7,44 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 41,66 Kč
2 P,T,M -0094 pracovna 8,30 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 46,48 Kč
4 D,T,M -0095 sociální zařízení 4,45 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 68,53 Kč
2 P,T,M -0096 pracovna 7,48 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 41,89 Kč
2 P,T,M -0097 pracovna 8,21 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 45,98 Kč
1 P,T,M 1053 výuková místnost 36,06 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 201,94 Kč
1 P,T,M 1067 výuková místnost 44,52 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 249,31 Kč
4 D,T,M 1080 sociální zařízení 4,75 22 0,70 Kč 15,40 Kč 73,15 Kč
3 D,T,M 1081 chodba 17,21 22 0,70 Kč 15,40 Kč 265,03 Kč
2 P,T,M 1082 pracovna 8,82 8 0,70 Kč 5,60 Kč 49,39 Kč
2 P,T,M 1083 pracovna 9,75 8 0,70 Kč 5,60 Kč 54,60 Kč
2 P,T,M 1084 pracovna 8,84 8 0,70 Kč 5,60 Kč 49,50 Kč
2 P,T,M 1085 denní místnost 9,77 8 0,70 Kč 5,60 Kč 54,71 Kč
5 D,T,M 2043 schodiště 18,44 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 283,98 Kč
2 P,T,M 3052 pracovna 6,99 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 39,14 Kč
2 P,T,M 3054 pracovna 9,43 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 52,81 Kč
3 D,T,M 3055 chodba 13,00 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 200,20 Kč
5 D,T,M 3056 schodiště 18,64 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 287,06 Kč
1 P,T,M 3057 seminární místnost 42,72 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 239,23 Kč
2 P,T,M 3058 pracovna 16,64 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 93,18 Kč
4 D,T,M 3060 sociální zařízení 1,01 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,55 Kč
4 D,T,M 3061 sociální zařízení 1,07 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,48 Kč
2 P,T,M 3062 pracovna 10,27 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 57,51 Kč
2 P,T,M 3064 pracovna 12,48 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 69,89 Kč
4 D,T,M 3065 sociální zařízení 4,27 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 65,76 Kč
4 D,T,M 3066 sociální zařízení 3,61 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 55,59 Kč
4 D,T,M 3067 sociální zařízení 5,35 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 82,39 Kč
2 P,T,M 3068 pracovna 14,30 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 80,08 Kč
6 D,T 3071 výtah 3,10 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 47,74 Kč
2 P,T,M 3072 denní stacionář 88,89 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 497,78 Kč

SOUČET PLOCH: 935,66 7 802,10 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Albertov 7

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 

ZA MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 D,T,M -0.101 hala 83,77 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 290,06 Kč
3 D,T,M -0.102 chodba 38,54 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 593,52 Kč
5 D,T,M -0.103 schodiště 26,06 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 401,32 Kč
3 D,T,M -0.104 chodba 92,91 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 430,81 Kč
3 D,T,M -0.220 chodba 5,27 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 81,16 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.221 sociální zařízení 5,59 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 86,09 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.222 sociální zařízení 4,64 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 71,46 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.230 sociální zařízení 3,69 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 56,83 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.231 sociální zařízení 4,25 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 65,45 Kč
5 D,T,M -0.240 schodiště 4,09 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 62,99 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.260 sociální zařízení 6,57 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 101,18 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.261 sociální zařízení 11,39 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 175,41 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.262 sociální zařízení 2,60 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 40,04 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.270 sociální zařízení 7,68 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 118,27 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.290 sociální zařízení 7,36 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 113,34 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.291 sociální zařízení 3,35 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 51,59 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.292 sociální zařízení 4,86 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 74,84 Kč
3 D,T,M 0.100 zádveří 27,45 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 422,73 Kč
3 D,T,M 0.101 vstupní hala 83,75 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 289,75 Kč
5 D,T,M 0.101a schodiště 36,41 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 560,71 Kč
3 D,T,M 0.102 chodba 42,90 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 660,66 Kč
5 D,T,M 0.103 schodiště 26,41 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 406,71 Kč
3 D,T,M 0.104 chodba 50,86 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 783,24 Kč
3 D,T,M 0.105 chodba 25,52 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 393,01 Kč
1 D,T,M 0.200 seminární místnost 93,51 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 440,05 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.210 sociální zařízení 4,06 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 62,52 Kč
5 D,T,M 0.220 schodiště 3,60 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 55,44 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.240 sociální zařízení 6,41 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 98,71 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.242 sociální zařízení 11,23 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 172,94 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.250 sociální zařízení 7,48 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 115,19 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.270 sociální zařízení 7,15 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 110,11 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.271 sociální zařízení 3,32 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 51,13 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.272 sociální zařízení 4,90 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 75,46 Kč
3 D,T,M 0.280 foyer 53,62 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 825,75 Kč
1 D,T,M 0.290 seminární místnost 82,61 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 272,19 Kč
3 D,T,M 0.310a vstupní hala a schodiště 40,21 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 619,23 Kč
3 D,T,M 0.311 zádveří 16,91 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 260,41 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.320 sociální zařízení 12,40 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 190,96 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.321 sociální zařízení 7,91 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 121,81 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.330 sociální zařízení 12,39 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 190,81 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.331 sociální zařízení 2,54 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 39,12 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.332 sociální zařízení 5,13 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 79,00 Kč
1 D,T,M 0.300 posluchárna 228,09 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 3 512,59 Kč
3 D,T,M 0.312 respirium 89,36 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 376,14 Kč
3 D,T,M 1.101 hala 83,49 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 285,75 Kč
5 D,T,M 1.101a schodiště 34,26 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 527,60 Kč
3 D,T,M 1.102 chodba 42,89 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 660,51 Kč
5 D,T,M 1.103 schodiště 26,58 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 409,33 Kč
3 D,T,M 1.104 chodba 58,64 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 903,06 Kč
3 P,T,M 2.101 hala 83,34 DLAŽBA 8 0,70 Kč 5,60 Kč 466,70 Kč
5 P,T,M 2.101a schodiště 34,17 DLAŽBA 8 0,70 Kč 5,60 Kč 191,35 Kč
3 P,T,M 2.102 chodba 44,20 DLAŽBA 8 0,70 Kč 5,60 Kč 247,52 Kč
5 P,T,M 2.103 schodiště 25,39 DLAŽBA 8 0,70 Kč 5,60 Kč 142,18 Kč
3 P,T,M 2.104 chodba 65,34 DLAŽBA 8 0,70 Kč 5,60 Kč 365,90 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.250 sociální zařízení 6,38 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 98,25 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.251 sociální zařízení 2,66 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 40,96 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.252 sociální zařízení 11,37 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 175,10 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.260 sociální zařízení 7,63 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 117,50 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.280 sociální zařízení 7,15 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 110,11 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.281 sociální zařízení 3,33 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 51,28 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.282 sociální zařízení 4,86 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 74,84 Kč

SOUČET PLOCH: 1 840,43 25 868,71 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Albertov 5

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



Příloha č. 2 Smlouvy  - vzor         

1 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Obchodní firma/název: 

Sídlo společnosti: 

IČO: 

DIČ: 

ke Smlouvě č. xxxx  ze dne ……………….. k veřejné zakázce UK 1.LF - Provádění úklidových 
služeb v objektech 1.LF UK 

1. Čestně prohlašuji, že v době od zahájení plnění Smlouvy či od předložení předchozího čestného
prohlášení * se na plnění Smlouvy identifikované výše podílely ze strany poskytovatele tyto osoby:

1………………………………………jméno, příjmení 

2. ………………………………………jméno, příjmení

3. ……………. (doplní se dle počtu pracovníků)

2. Dále čestně prohlašuji, že:

- všechny shora uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, zejména živnostenském
rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR a k výkonu pracovní
činnosti.

- všechny shora uvedené osoby byly proškoleny z problematiky BOZP a jsou vybaveny osobními
ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy.

V ………………………… dne  ………………… 

…………………………………………………………..... 
 Osoba oprávněná jednat jménem či za poskytovatele 

 jméno, podpis, název společnosti 

*Nehodící se škrtněte



Příloha č. 3 Smlouvy 

1 

Definice ekologického úklidu: 
Ekologicky šetrnější způsob úklidu je takový, při kterém je z důvodu snížení negativních dopadů 
na životní prostředí a zdraví úklidového personálu a osob v uklízených prostorách přebývajících 
minimalizováno použití chemických a dezinfekčních prostředků na míru nezbytnou pro splnění 
hygienických standardů a je maximalizován důraz na využití působení teploty, mechanického 
působení a doby působení. 

Hlavními znaky ekologicky šetrného úklidu jsou: 

Prevence znečištění: 
Důraz na mechanické působení, čas působení a teplotu, což vede k omezení používání 
chemických prostředků. Chemické prostředky je nutné používat dle správně zvolených účinných 
látek a míry znečištění. 
Omezení škály používaných výrobků, centrální skladování a přesné instrukce, jak čisticí 
prostředky používat úsporně a efektivně (včetně jejich dokumentace a především správného 
dávkování a kontroly skutečné spotřeby) pro personál při rozdělování čisticích prostředků. 

Z chemických prostředků jsou upřednostňovány ty splňující maximum kritérií ekologické 
šetrnosti. 
Mezi tato kritéria patří absence či nízká koncentrace látek škodlivých pro zdraví i životní 
prostředí v rozředěném stavu (dle směrnic pro environmentální značení výrobků), vyšší 
koncentrace účinných látek v koncentrátu určeném k ředění, recyklovatelnost obalu. Kritéria 
ekologické šetrnosti splňují výrobky s certifikátem „Ekologicky šetrný výrobek“ (ČR), „The 
Flower“ (EU) nebo jiného nezávislého systému environmentálního značení výrobků. K takto 
preferovaným prostředkům se počítá i čistá voda, 8% roztok kyseliny octové (kuchyňský ocet) 
nebo roztok kyseliny citrónové. 

Nepoužívání produktů, které nejsou nezbytně nutné 
(např. speciální dezinfekční prostředky, zejména na bázi chlornanu sodného a dezodoranty na 
WC). Přesné dávkování používaných čisticích prostředků: jen tolik, kolik je skutečně potřebné a 
tak málo, jak je možné pro zajištění dostatečného čisticího účinku a splnění hygienických 
standardů. S tím souvisí používání přesných dávkovacích pomůcek (dávkovací lahve, dávkovací 
uzávěry, uzavřené dávkovací systémy). 

Používání takových pomůcek, které napomáhají nižší spotřebě a potřebě chemických 
přípravků, jako jsou např. mikrovláknové utěrky a mopy. Dále uzavírání pórů materiálů v 
pravidelných intervalech (voskování, impregnace, krystalizace, vyplňování pórů atd.), aby 
nebylo nutné v rámci úklidu používat hloubkové čističe či radikální odstraňovače a v rámci běžné 
údržby bylo možné používat jen minimální množství chemických prostředků. Úklidový personál 
má přehled o dopadu různých účinných látek a přísad na životní prostředí a lidské zdraví (jak 
uklízeči a uklízečky, tak i další osoby včetně managementu, který pracovníky přímo řídí). 
Při veškerých činnostech je nezbytné šetřit úklidovými prostředky (včetně těch ekologických) 
upřednostněním fyzikálních a mechanických úklidových prostředků (mikrovláknové utěrky a 
mopy, horká voda) před chemickými. Pro všechny úklidové prostředky musí být stanoveno 
optimální dávkování a pro dávkování musí být používány přiměřené dávkovací pomůcky. 
Dávkování odhadem není přípustné. 
Všechny úklidové prostředky musí být nakupovány dodavatelem přednostně ve velkých baleních 
(kanystrech, pytlích) nebo náhradních baleních, ze kterých budou přelévány do přiměřených 
nádob pro běžné použití, které musí být opakovaně doplňovány. 



Příloha č. 3 Smlouvy   

2 
 

Úklidové prostředky musí být nakupovány přednostně ve vratných (znovunaplnitelných) 
obalech. Pokud takové nejsou na trhu k dispozici, musí být upřednostněny výrobky v obalech z 
recyklovatelných materiálů (polyetylen, polypropylen, papír apod.). Obaly z PVC nejsou 
přípustné. Dodavatel zajistí správné třídění všech vzniklých odpadů. 
Úklidový personál musí být řádně proškolen o principech ekologického úklidu, správném 
dávkování a ochraně zdraví při práci. Personál bude mít neustále k dispozici potřebné ochranné 
pomůcky. 
 

 


	Smlouva_2024X-0007-úklid.pdf
	Smluvní strany
	Specifikace prací    
	2.7. Objednatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje předpokládanou změnu závazku z této Smlouvy (další služby) takto:
	a) V případě havárie nebo jiné nepředvídané události (nad rámec běžného úklidu nebo nad rámec činností uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy) nebo v případě víkendových výukových akcí nad předpokládaný počet uvedený v čl. II. odst. 2.1 Smlouvy, příp. v pří...
	b) V případě, že objednatel nebude z provozních či jiných důvodů požadovat úklid některé z místností uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, uvědomí o tom minimálně s týdenním předstihem poskytovatele, a to písemně na jeho kontaktní e-mailovou adresu. Posky...
	c) V případě, že objednatel bude z provozních či jiných důvodů požadovat nižší četnost úklidu, než je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy, uvědomí o tom minimálně s týdenním předstihem poskytovatele, a to písemně na jeho kontaktní e-mailovou adresu. Poskyt...
	d) V případě, že objednatel bude požadovat úklid v místnostech, které jsou nyní v Příloze č. 1 uvedené bez požadavku na pravidelný úklid (tedy s nulovou četností úklidu), uvědomí o tom minimálně s týdenním předstihem poskytovatele, a to písemně na jeh...
	III. Doba plnění a časový rozvrh služby
	IV. Odměna za služby
	V. Platební podmínky, fakturace
	IX. Ochrana informací, ochrana a zpracování osobních údajů, mlčenlivost
	X. Platnost a účinnost Smlouvy, ukončení Smlouvy, závěrečná ustanovení


	Priloha_c_1_Smlouvy_Legenda_místností-kalkulační_model_nabídka
	Kalkulační model - rekapitulace
	Pracovní rytmus, výměry 
	Další služby na objednávku
	UN4
	UN4 LAB
	K-1PP
	K-1NP
	K-2NP
	K-3NP
	K-4NP
	B-1NP
	B-2NP
	B-3NP
	B-4NP
	A7
	A5

	Priloha_2_Smlouvy_CP_dustojne_podminky_VZ_7828
	V ………………………… dne  …………………
	Osoba oprávněná jednat jménem či za poskytovatele
	jméno, podpis, název společnosti

	Priloha_3_Smlouvy_Definice_ekol_uklidu_VZ_7828

	Text1: 


